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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

 -Pastor Chris Oyakhilome
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torstai 1

Apostoli Paavali lausuu tärkeän julistuksen 
2. Korinttolaiskirjeessä 3:5 siitä, miten "se 

riittoisuus, mikä meillä on, on Jumalasta." Sana riittoisuus 
on tässä kohtaa “hikanotēs,” joka tarkoittaa kompetenssia 
tai kykyä. Tämä tarkoittaa, että Jumalan lapsena sinä 
et ole epäpätevä vaan sinä olet jumalallisesti pätevä. 
Sinun kyvykkyytesi tulee Jumalalta. Tämän totuuden 
tunnistaminen muuttaa koko ajattelu- ja elämäntapasi.

Tässä Raamatun paikassa näemme jumalallisen 
vaihdon periaatteen: Jumala on antanut meille omaa 
kyvykkyyttään ja pätevyyttään, jotta me voisimme 
toimia Jumalan kyvykkyydessä. Sanan tunnustaminen 
toimii tämän prosessin avaimena. Tämä jumalallinen 
kompetenssi ja kyvykkyys on välitetty sinuun. Näin ollen 
sinun täytyy jatkaa sen sanomista. Tunnusta aina, että se 
kyvykkyys, jossa sinä toimit, tulee Jumalalta.

Pelkkä tieto tai lukeminen ei vielä riitä. Vasta 
tekemäsi tunnustukset vahvistavat ja aktivoivat tämän 
todellisuuden elämääsi. Sano siis aina vähän väliä: "Minun 
riittoisuuteni on Jumalasta. Olen jumalallisesti pätevä, 
tarkoittaen sitä, että voin hoitaa minkä tahansa tehtävän tai 
toimeksiannon erinomaisesti." Näin sinä synkronoit itsesi 

JUMALALLINEN PÄTEVYYS
Ei niin, että meillä itsellämme olisi 
riittävää riittoisuutta ajatella jotakin, 
ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, 
vaan se riittoisuus, mikä meillä on, on 
Jumalasta (2. Korinttolaiskirje 3:5 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:13-35 & 2. Samuel 9-11

Markus 6:45-56 & 4. Mooses 4

Filippiläiskirje 4:13; 2. Korinttolaiskirje 3:5 AMPC; 
Apostolien teot 1:8 AMPC

Rakas Isä, kiitos tästä jumalallisesta pätevyydestä ja 
kyvykkyydestä, jonka olet antanut minulle. Kyvykkyyteni 
ei ole minusta itsestäni vaan sinusta. Minä olen näin 
ollen jumalallisesti voimaannutettuna toimimaan sinun 
pätevyytesi mukaisesti, olen varustettuna menestymään 
kaikessa. Kun meditoin ja tunnustan Sanaasi, vaellan 
jumalallisen luontoni todellisuudessa ja saavutan kaiken 
sen, mitä olet kutsunut minut saavuttamaan, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Jumalan totuuden kanssa. Tällainen toiminta mahdollistaa 
Jumalan työskentelyn kanssasi, jolloin Hän ohjaa sinua 
Henkensä kautta vaeltamaan Hänen jumalallisen 
voimansa täyteydessä.

On myös tärkeää ymmärtää, että vaikka tunnustuksesi 
synkronoikin sinut heti saman tien Jumalan totuuden 
kanssa, kasvussa on kuitenkin kyse matkasta. Et ehkä heti 
toimi pätevästi kaikilla elämänalueilla, mutta kun pitäydyt 
jatkuvasti tunnustuksessasi ja seuraat Hengen johdatusta, 
Jumala tulee opastamaan sinua oikeaa tietä pitkin. 
Hän tuo sinulle oikeanlaiset tilaisuudet ja kokemukset, 
jotka auttavat sinua kehittymään täydelliseksi Hänen 
jumalallisessa pätevyydessään.
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perjantai 2

Jumalan täyteydellä täytettynä oleminen tarkoittaa, 
että olet täynnä jumalallisen olemuksen täyteyttä, 

Hänen olemustaan. Kolossalaiskirjeessä 1:27 sanotaan: 
"Kristus teissä, kirkkauden toivo", ja juuri sitä se 
tarkoittaa. Tämä ei jätä mitään sijaa epäselvyyksille, me 
olemme täynnä Jumalaa. Me olemme osanottajina Jumalan 
kaltaisuudessa, mutta ei vasta silloin, kun pääsemme 
taivaaseen, vaan tässä ja nyt, tässä maanpäällisessä 
elämässä.

Ajattele, että olet niin täynnä Jumalaa - Hänen 
voimaansa, viisauttaan ja kirkkauttaan - että pelolla ei ole 
mitään sijaa sinussa. Tämän takia me, kristityt, olemme 
rohkeita. Me emme voi majoittaa pelkoa, koska me olemme 
aivan täyteen ladattuja Jumalan täyteydellä. Kreikan 
sana täyttymiselle on “plēroō” ja se tarkoittaa täyttä tai 
maksimaalista määrää. Tämä tarkoittaa, että me olemme 
aivan läpikotaisin kyllästetyt Jumalan maksimikuormalla.

Jeesus toimi esimerkkinä tästä. Hän julisti: "Sillä 
niinkuin Isällä on elämä itsessänsä, niin hän on antanut 
elämän myös Pojalle, niin että myös hänellä on elämä 
itsessänsä" (Johannes 5:26). Jeesus oli jumalallinen 

TÄYNNÄ JUMALALLISEN OLEMUKSEN 
TÄYTEYTTÄ

Ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, 
joka on kaikkea tietoa ylempänä; että 
tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä 
(Efesolaiskirje 3:19).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:36-53 & 2. Samuel 12-14

Markus 7:1-13 & 4. Mooses 5

Kolossalaiskirje 2:9-10; Johannes 1:16; 2. Pietari 1:3-4

Olen täynnä Jumalan täyteyttä, Hänen jumalallisen 
olemuksensa täyteyttä. Kristus minussa on kirkkauden 
toivo. Olen täynnä Hänen voimaansa, täynnä Hänen 
viisauttaan ja kirkkauttaan. Minä vaellan tietoisena tästä 
totuudesta ilmaisten kaikessa Hänen voimaansa, Hänen 
viisauttaan ja Hänen kunniaansa, ja elän voitokkaasti 
täyttäen Jumalan tarkoituksen elämääni varten. Aamen.

RUKOUS

olemus, täynnä Jumalaa. Jumalan suunnitelmana 
Seurakunnalle on tämän saman ymmärryksen ja ilmaisun 
tason saavuttaminen. Meidän, Kristuksen ruumiin, 
täytyy saavuttaa tämä tietoisuus Jumalan täyteydessä 
vaeltamisesta. Herra tulee ylöstempaamaan Seurakuntansa 
tässä kypsyyden tilassa. Me tulemme lähtemään tästä 
maailmasta tietoisina tästä jumalallisesta yhteydestä.

Kyse ei ole siitä, että me pakenisimme tästä maailmasta 
peloissaan ja epätoivoisina vaan kyse on voitokkaasta 
lähdöstä sen jälkeen, kun olemme ensin käyttäneet taivaan 
voimia täällä maan päällä. Herra palaa takaisin noutamaan 
kunniakasta Seurakuntaa, jossa ei ole tahraa eikä ryppyä, 
ja joka on täysin omaksunut ja demonstroinut Hänen 
jumalallista elämäänsä.

Nouse siis tälle ymmärryksen tasolle ja elä tässä 
tietoisuudessa! Jumala odottaa, että me demonstroimme 
sitä, mitä Hän on saavuttanut meitä varten Kristuksessa 
Jeesuksessa. Halleluja!
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lauantai 3
OSALLISINA JUMALAN 

KALTAISUUDESSA
Minä olen sanonut: te olette jumalia, ja te 
kaikki olette Korkeimman lapsia 
(Psalmi 82:6).

Psalmi 82:6 on todella merkittävä Raamatun paikka. 
Herra Jeesus toisteli myös Itse tätä totuutta 

Johanneksen evankeliumissa 10:34, kun Hän sanoi: "Eikö 
teidän laissanne ole kirjoitettuna: 'Minä sanoin: te olette 
jumalia'?" Mitä muutakaan tämä voisi tarkoittaa kuin sitä, 
mitä siinä sanotaan?

Raamattu kertoo meille Johanneksen evankeliumissa 
1:12: "Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän 
antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat 
hänen nimeensä." Ja sitten 1. Johanneksen kirjeessä 3:1 
apostoli Johannes huudahti innostuneesti: "Katsokaa, 
minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että 
meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin."

Apostoli Paavali sanoi puolestaan kauniissa kirjeessään 
Galatan seurakunnalle: "Ja koska te olette lapsia, on Jumala 
lähettänyt meidän sydämeemme Poikansa Hengen, joka 
huutaa: "Abba! Isä!" Niinpä sinä et siis enää ole orja, vaan 
lapsi; mutta jos olet lapsi, olet myös perillinen Jumalan 
kautta" (Galatalaiskirje 4:6-7).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:1-18 & 2. Samuel 15-17

Markus 7:14-23 & 4. Mooses 6

Johannes 1:12; Roomalaiskirje 8:16; 1. Johannes 4:4

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä Kristuksessa 
olevaa identiteettiäni koskien. Olen osallisena Jumalan 
kaltaisuudessa. Minä toimin ylivoimaisuuden, voiton, 
hallintavallan ja voiman paikalta käsin, sillä olen 
syntynyt Jumalasta ja olen tietoinen Hänen elämästään 
minussa. Vaellan tämän ymmärtämisen täyteydessä ja elän 
tahtosi mukaista elämää palvellen aina sinua Herranani, 
Mestarinani ja Kuninkaanani. Aamen.

TUNNUSTUS

Kun Jeesus sanoi, että me olemme jumalia, Hän 
paljasti totuuden meidän jumalallisesta syntyperästä ja 
luonnosta. 2. Pietarin kirje 1:4 julistaa: "Joiden kautta 
hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat 
lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta 
luonnosta osallisiksi." Tämä tarkoittaa, että sinä olet nyt 
osanottajana ja osallisena Jumalan kaltaisuudessa.

Sinä olet Jumala-elämän kantaja. Mikä siunattu 
todellisuus! Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, että me 
olisimme tasa-arvoisia Jumalan Itsensä kanssa vaan 
sitä, että Hän on tuonut meidät omaan jumalalliseen 
luokkaansa. Herra Jeesus on yhä edelleen elämämme 
Herra sekä kuninkaamme ja me palvelemme Häntä.
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sunnuntai 4

Jokainen meistä on syntynyt tähän maailmaan jonkun 
kautta, eikö vain? Sinä synnyit vauvaksi, mutta 

syntymästäsi saakka olet ollut kokonainen ihminen. Mutta 
sinun täytyi kuitenkin kasvaa aikuiseksi. Sinä et kasvanut 
niin, että sinusta olisi tullut “enemmän ihminen” vaan sinä 
kypsyit ihmisenä. Ja kun sinä vartuit, sait lisää viisautta, 
ymmärrystä ja kyvykkyyttä niiden asioiden tekemiseen, 
joita ihmiset tekevät, paremmin kuin lapsena.

Tästä samasta on kyse myös hengellisellä puolella. Kun 
sinä uudestisynnyit, sinä synnyit Jumalan luonnon kanssa. 
Sinä et tullut "enemmän Jumalan kaltaiseksi" ajan mittaan. 
Sinä synnyit Hänen kuvakseen ja Hänen kaltaisekseen. 
Sinä synnyit näyttämään Häneltä ja toimimaan niin kuin 
Hän toimii aina hengellisen syntymäsi hetkestä alkaen. 
Sinä synnyit Jumalan Sanasta ja Jumalan Hengestä, 
ja sinulla on Hänen jumalallinen luontonsa heti tästä 
syntymästäsi alkaen. Mutta sinun täytyy kuitenkin kasvaa 
hengelliseen aikuisuuteen.

Hengellinen kasvu mahdollistaa sen, että voit tuoda 
julki sinussa olevaa Jumalan elämää. Mitä varttuneempi 
olet hengellisesti, sitä tehokkaammin voit toteuttaa 
Jumalan suunnitelmaa elämääsi varten ja toimia Hänen 
voimassaan. Tästä syystä jotkut kristityt eivät toisinaan 
näe toivomiaan tuloksia ponnisteluistaan huolimatta, 
koska tietynlaiset hengelliset vastuut ja manifestaatiot 
edellyttävät kasvua, jotta niitä voidaan kyetä ylläpitämään.

Jotkut asiat saattavat tapahtua sattumanvaraisesti, 

TODELLINEN HENGELLINEN KASVU
Kunnes me kaikki pääsemme yhteyteen 
uskossa ja Jumalan Pojan tuntemisessa, 
täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden 
täyden iän määrään (Efesolaiskirje 4:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:19-51 & 2. Samuel 18-19

Markus 7:24-37 & 4. Mooses 7

mutta ne eivät välttämättä jää pysyviksi, koska niiden 
pysyvyys edellyttäisi sinulta hengellistä kypsyyttä. Tästä 
syystä meitä on kehotettu: "...kasvakaa meidän Herramme 
ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja 
tuntemisessa" (2. Pietari 3:18). Efesolaiskirjeessä 4:15 meitä 
ohjeistetaan: "...että kaikin tavoin kasvaisimme häneen, 
joka on pää, Kristus."

Kun ruokit itseäsi Sanalla ja kasvat hengellisesti, 
tulet vaeltamaan Jumalan tarkoituksen täyteydessä 
elämääsi varten ja tulet tuottamaan pysyviä tuloksia 
Kuningaskunnalle. Kasva siis Sanassa sekä Jumalan 
tuntemisessa ja ole ahkerana rukouksessa ja yhteydessä 
Hengen kanssa. 1. Pietarin kirje 2:2 KJV sanoo: "Ja 
janotkaa niin kuin vastasyntyneet lapset sanan vilpitöntä 
maitoa, että te sen kautta kasvaisitte."

Kasvaaksesi hengellisesti ja varttuaksesi Sanassa sinun 
ei tule ainoastaan opiskella sitä vaan myös toimia siinä: 
"Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, 
pettäen itsenne" (Jaakob 1:22). Se Sana, jonka sinä teet, 
pysyy sinussa. Raamatun paikkojen ulkoa opettelu ei johda 
kypsyyteen. Todellinen kasvu tulee Sanan tekemisestä - 
sen elämisestä todeksi päivittäisessä elämässäsi. 

Rakas Isä, kiitos, että välitit jumalallisen luontosi minuun 
silloin, kun uudestisynnyin. Minä sitoudun kasvamaan 
Sanasi tuntemisessa ja vaeltamaan Hengessäsi joka päivä. 
Kuljen Evankeliumin täysissä siunauksissa täyttäen 
tarkoituksesi elämääni varten. Kasvan Kristuksessa 
Sanan tuntemisen kautta, kun olen jatkuvassa yhteydessä 
Henkesi kanssa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Heprealaiskirje 5:12-14; Efesolaiskirje 4:11-16
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maanantai 5

Kun johdatat ihmisiä Kristuksen luo pelastumaan, 
he ovat siinä hetkessä vielä hengellisiä vauvoja, 

joiden täytyy alkaa oppimaan Jumalan Sanaa. Jumalan 
Sana on ruokaa ihmisen hengelle. Se on ainoa materiaali, 
joka takaa hengellisen kasvun. Näin ollen uusille 
käännynnäisille täytyy opettaa Sanaa ja antaa mahdollisuus 
oppia Jumalan Sanaa.

Seurakunnassa käyminen on tässä  kohtaa 
avainasemassa. Kun voitat sieluja, tutustuta heidät 
välittömästi paikalliseen seurakuntaan, jossa he voivat 
osallistua Jumalan asioihin ja tulla hyvin koulutetuiksi ja 
ravituiksi hengellisessä mielessä. Jos et onnistu tuomaan 
heitä seurakuntaan, olet kuin nainen, joka synnyttää 
vauvan, mutta jättää hänet sairaalan synnytysosastolle ja 
lähtee kotiin. Se on aivan järjetöntä.

On tärkeää tuoda Kristuksen tykö johdattamasi 
ihmiset seurakuntaan. Älä käske heitä menemään mihin 
tahansa ihan kivaan seurakuntaan. Koska se on sama kuin 
sanoisi lapselle: "Tämä lapsi voi mennä minkä tahansa 
äidin luo." Sen sijaan ohjaa heidät siihen seurakuntaan, 
jossa sinä itse olet. Jos kyseinen ihminen on uskonut sinun 

TEE EVANKELIOIMISESTASI 
VAKUUTTAVAA

Ja janotkaa niin kuin vastasyntyneet lapset 
sanan vilpitöntä maitoa, että te sen kautta 
kasvaisitte: jos olette maistaneet, että 
Herra on armollinen (1. Pietari 2:2-3 KJV).



15
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 2:1-25 & 2. Samuel 20-21

Markus 8:1-9 & 4. Mooses 8

Apostolien teot 2:41-47; Efesolaiskirje 4:11-12; 
Heprealaiskirje 10:25

sanomasi Jeesuksesta, heidän täytyy myös tietää se, että 
sinä olet jostain kotoisin.

Kun tuot heidät omaan seurakuntaasi, silloin voit 
varmistaa heidän hengellisen kasvun, koska tiedät sen, 
mitä he tulevat kuulemaan siellä. Yhdistä heidät jonkun 
kanssa seurakunnassasi - johtavassa asemassa olevan tai 
jopa pastorin kanssa. Kerro heille, että olet innoissasi heidän 
pelastumisesta ja että toiset tulevat myös iloitsemaan siitä.

Tee evankelioimisestasi vakuuttavaa. Auta heitä 
näkemään, että heidän kasvunsa Kristuksessa on tärkeintä 
ja että seurakunta on paras ympäristö siihen, että he 
voivat alkaa kukoistamaan hengellisesti. Jos et ole vielä 
paikallisen seurakunnan jäsen tai jos etsit vielä yhteyttä, 
voit myös etsiä lähimmän Christ Embassy -seurakunnan 
tai vierailla osoitteessa www.christembassy.org saadaksesi 
lisätietoja.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudestani saada 
johdattaa toisia Kristuksen tykö ja ohjata heitä heidän 
uskon matkalleen. Minä toteutan evankeliointia viisaasti 
ja täsmällisesti varmistaen sen, että ne, jotka johdatan 
luoksesi, tullaan kasvattamaan ja perustamaan totuuteen. 
Kiitos, että meillä on seurakunta kasvun ja yhteyden 
paikkana sekä koulutuksen paikkana vanhurskautta 
varten, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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tiistai 6

Aiemmassa opetuksessamme tarkastelimme 
vakuuttavan evankelioinnin tärkeyttä. Ainoastaan 

tuloksellinen evankeliointi mahdollistaa kirjanpidon. 
Kun johdatat jonkun Kristukselle, sinun tulisi seurata 
hänen matkaansa Kristuksessa. Esimerkiksi viisi vuotta 
myöhemmin, sinun tulisi yhä muistaa heidät ja jatkaa 
rukousta heidän puolestaan. Harkitse päiväkirjan 
pitämistä niistä, jotka olet johdattanut Kristuksen luo ja 
tulet hämmästymään siitä, miten pitkäksi tämä lista tulee 
kasvamaan ajan mittaan.

Kun johdatat ihmisiä Kristuksen tykö, rohkaise heitä 
tekemään myös tätä samaa. Sano heille: "Kun johdatat 
jonkun Kristuksen omaksi, kerro siitä minulle. Voit 
lähettää minulle heidän nimet ja yhteystiedot. Minä tulen 
rukoilemaan heidän puolestaan." Kun listasi kasvaa, 
ota aikaa polvillasi rukoilemiseen Isän edessä jokaisen 
listallasi olevan puolesta.

Henki sanoi apostoli Paavalin kautta Galatalaiskirjeessä 
4:19: "Lapsukaiseni, jotka minun jälleen täytyy kivulla 
synnyttää, kunnes Kristus saa muodon teissä." Rukoile 
tähän tapaan listallasi olevien puolesta. Ole strateginen 
esirukouksessasi heidän puolestaan, jotta he tulevat 
perustetuksi uskoon, tehden Isän tahdon aktiivisessa 
palveluksen työssä ja tuoden aina Jumalalle kunniaa.

Rukoile myös muiden uusien käännynnäisten 
puolesta, jotka Herra on lisännyt seurakuntaansa, että he 

PIDÄ KIRJAA SIELUISTA
Huolenpitoni kohdistuu siihen, että 
huolehdit Jumalan laumasta paimenen 
huolellisuudella… (1. Pietari 5:2 MSG). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 3:1-21 & 2. Samuel 22

Markus 8:10-21 & 4. Mooses 9

 Efesolaiskirje 1:15-20; Galatalaiskirje 4:19 NIV; 
Kolossalaiskirje 1:3-6

tulevat perustetuksi Sanaan. Rukoile, että he juurtuvat 
lujasti uskoon ja että Herra tekee täydellisen työnsä heidän 
elämässään Hänen kunniakseen. Rukoile, että he tulevat 
yhä innokkaammiksi, sitoutuneemmiksi ja pelottomiksi 
lopun ajan työntekijöiksi. Rukoile, että heidän kauttaan yhä 
useammat sielut vastaanottavat pelastavan Evankeliumin 
ilolla ja että he siirtyvät näin Jumalan Valtakuntaan.

Jeesus  sanoi  Johanneksen evankel iumissa 
17:12: "...ne, jotka sinä annoit minulle, minä olen 
varjellut, eikä yksikään heistä ole kadonnut…." 
Tämän tulisi olla aina sinun todistuksenasi heidän 
suhteen, jotka olet johdattanut Kristukselle tai niiden 
suhteen, jotka Herra lisää paikallisseurakuntaasi 
tekemäsi evankelioinnin seurauksena. Muista, että 
evankelioinnin täytyy olla tietoisesti tehtävää työtä. Sen 
täytyy olla aitoa ja henkilökohtaista palvelutyötä. Se ei 
ole mikään kertaluontoinen tapahtuma. Se on jatkuvaa, 
tarkoituksellista pyrkimystä olla tuomassa toisia Jumalan 
Valtakuntaan ja heidän seurantaa sen suhteen, että miten 
he ovat kasvaneet ja juurtuneet uskossaan.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä mahdollisuudesta 
olla partnerina kanssasi tässä sovituksen virassa. Otan 
henkilökohtaisesti vastuun heistä, jotka olen johdattanut 
Kristukselle. Minä jatkan palavaa rukoustani heidän 
kasvun ja hengellisille asioille omistautumisen puolesta. 
Kiitos tästä ilosta ja täyttymyksestä, että saan nähdä 
ihmisten elämien muuttuvan sinun kunniaksesi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Jotkut ihmiset ovat lopettaneet seurakunnassa 
käymisen, koska he loukkaantuivat siitä, mitä 

toiset sanoivat tai tekivät heille. Sen ei tulisi mennä 
näin. Älä koskaan anna minkään estää sinua käymästä 
seurakunnassa tai saada sinua vetäytymään yhdessäolosta. 
Pysy seurakunnassa ja pysy sitoutuneena seurakuntaan, 
Herraa palvellen.

Valitettavasti jotkut kantavat sen saman asenteen, 
jonka kanssa he ovat kasvaneet kotona, myös 
seurakuntaan. Kenties heidän vanhempansa moittivat 
heitä tai tekivät jotain, mistä he eivät pitäneet, joten he 
lähtivät kotoa eivätkä halunneet enää koskaan palata 
takaisin. He kehittivät näin itseensä vastarintaa korjausta 
tai anteeksiantamista kohtaan ja sitten he toivat tämän 
saman asenteen mukanaan seurakuntaan. Ei. Kristuksessa 
me vastaanotamme korjausta ja ohjeita nöyryydessä ja 
rakkaudessa. Ja me opimme myös antamaan anteeksi, kun 
loukkaannumme.

Pelastus merkitsee sitä, että Jeesus on elämäsi Herra. 
Et voi enää vain tehdä sitä, mitä itse valitset. Sinä et ole 
enää itse vastuussa elämästäsi. Herra Jeesus sanoi: "Minä 
rakennan seurakuntani, ja tuonelan portit eivät sitä 
voita" (Matteus 16:18). Hän on asettanut Seurakuntansa 
rakenteet paikoilleen.

JÄÄ SEURAKUNTAAN JA PYSY 
SITOUTUNEENA

Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan, 
pää; hän, joka on alku, esikoinen kuolleista 
nousseitten joukossa, että hän olisi kaikessa 
ensimmäinen (Kolossalaiskirje 1:18).

keskiviikko 7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 3:22-36 & 2. Samuel 23-24

Markus 8:22-33 & 4. Mooses 10

Heprealaiskirje 13:17; Heprealaiskirje 10:24-25; 
2. Timoteus 3:16

Raamattu sanoo: "Ja hän antoi jotkut apostoleiksi; 
ja jotkut profeetoiksi; ja jotkut evankelistoiksi; ja jotkut 
pastoreiksi ja opettajiksi; tehdäkseen pyhät täydelliseksi, 
palveluksen työtä varten, Kristuksen ruumiin rakentamista 
varten. Kunnes me kaikki pääsemme ykseyteen uskossa 
ja Jumalan Pojan tuntemisessa, täyteen miehuuteen, 
Kristuksen täyteyden täyden iän määrään" (Efesolaiskirje 
4:11-13). Seurakunnassa on järjestys ja kristittyinä me 
noudatamme tätä järjestystä, koska Hän on Herramme.

Hengelliseen kasvuun kuuluu, että opitaan 
vastaanottamaan ja noudattamaan ohjeita sekä hengellistä 
ohjausta ja hyväksymään kurinalaisuutta. Nämä toimivat 
todisteina siitä, että mielesi on uudistettu ja että elämäsi 
on tullut muutetuksi. Seurakunnassa sinä kasvat ja tulet 
yhä tehokkaammaksi kristinuskon vaelluksellasi Sanan 
kautta saamasi korjauksen, ohjeiden ja opastuksen kautta.

Älä sano: "Loukkaannuin siitä, mitä pastori sanoi, joten 
lopetan seurakunnassa käymisen." Muista, että Herra Itse 
on johdossa omasta Seurakunnastaan ja että sinä seuraat 
Häntä (Johannes 10:4). Ja osana Hänen Herruutensa 
alaisuuteen nöyrtymistä on niihin rakenteisiin alistuminen, 
jotka Hän on perustanut Seurakuntaansa.

Rakas Herra Jeesus, kiitän sinua siitä, että olet elämäni 
Herra. Antaudun ohjauksellesi ja sille järjestykselle, jonka 
olet perustanut Seurakuntaasi. Kieltäydyn antamasta 
loukkaantumisen tulla estämään vaellustani kanssasi tai 
yhteyttäni veljieni ja sisarteni kanssa Herrassa. Kiitos, että 
opetat minua kuuntelemaan, kasvamaan ja seuraamaan 
sinua uskollisesti. Aamen.

TUNNUSTUS



20

Huomaamme ylempänä olevasta jakeesta, miten 
Jumalan Henki rukoili Epafrasin kautta Kolossan 

seurakunnan puolesta, että he pysyisivät täydellisinä ja 
täysinä kaikessa Jumalan tahdossa. Hän tahtoi heidän 
kasvavan suhteessaan Kristuksen kanssa olemaan täysin 
kypsiä. Hän käytti sanaa "täysinä", joka tulee kreikan 
“plēroo” sanasta, tarkoittaen täytenä olemista tai aivan 
täyteen lastattua.

Sinä olet siis aivan täynnä tai täyteen ladattuna 
kaikkea Jumalan tahtoa. Tämä on Jumalan suunnitelma 
sinun elämääsi varten. Halleluja! Se tarkoittaa, että et 
ole koskaan epäileväisenä tai hämmentyneenä Jumalan 
tahdon suhteen minkään asian kohdalla, sillä sinä olet 
täynnä tai aivan täyteen ladattuna Hänen tahtonsa 
tuntemista. Tämä tuo mieleeni toisen Hengen rukouksen 
Kolossalaiskirjeestä 1:9: "Sentähden emme mekään, siitä 
päivästä alkaen, jona sen kuulimme, ole lakanneet 
teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, että tulisitte 
täyteen hänen tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä 
viisaudessa ja ymmärtämisessä" (Kolossalaiskirje 1:9). 
Siunattu olkoon Jumala!

Onko tämä mahdollista täällä maan päällä, että me 
voisimme olla täynnä Jumalan tahdon tuntemista kaikessa 
viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä? Kyllä, 

TÄYDELLISENÄ JA TÄYTENÄ KAIKESSA 
JUMALAN TAHDOSSA

Epafras, joka on yksi teistä, Kristuksen 
palvelija, tervehtii teitä ja rukoilee aina 
palavasti teidän puolestanne, että te seisoisitte 
täydellisinä ja täysinä kaikessa Jumalan 
tahdossa (Kolossalaiskirje 4:12 KJV).

torstai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:1-26 & 1. Kuninkaiden kirja 1

Markus 8:34-9:1 & 4. Mooses 11

Kolossalaiskirje 1:9 AMPC; Efesolaiskirje 1:15-17 NKJV

ehdottomasti! Tämä on Hengen toiveena kaikille Jumalan 
lapsille. Mitä sinun on sitten määrä tehdä? Sano: "Kyllä! 
Tällainen on minun elämäni, tällainen on kokemukseni: 
olen täydellisenä ja täytenä kaikessa Jumalan tahdossa. 
Olen täynnä Jumalan tahdon tuntemista kaikessa 
viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä." Tee tästä 
jatkuva tunnustuksesi.

Muista, että Jumalan Sanan voima tulee aktivoiduksi 
elämässäsi siten, että sinä vastaat siihen; tunnustat Hänen 
totuuttaan ja puhut sen mukaisesti. Filemonin kirjeessä 
1:6 KJV sanotaan: "Että sinun uskosi viestintä tulisi 
tehokkaaksi, kun tunnustat kaikkea sitä hyvää, mitä 
sinussa on Kristuksessa Jeesuksessa."

Uskosi viestintä - tarkoittaa sitä tapaa, miten elät ja jaat 
uskoasi - tulee tehokkaaksi, tuottavaksi ja voimalliseksi, 
kun tunnustat kaikkea sitä hyvää, mitä sinussa on 
Kristuksessa Jeesuksessa. Yksi näistä hyvistä asioista on 
se, miten sinä olet täyteen täytettynä kaikella Jumalan 
tahdolla, aivan pullollaan Hänen tahtonsa tuntemista 
kaikessa viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. 
Halleluja!

TUNNUSTUS
Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minut täydelliseksi 
Kristuksessa Jeesuksessa. Minä tunnustan kaikkea sitä 
hyvää, mitä sinä olet tallettanut minuun sen seurauksena, 
että olen Kristuksessa Jeesuksessa. Olen aivan täyteen 
ladattuna armoasi, voimaasi ja viisauttasi. Olen aivan 
pullollaan terveyttä, voimaa, menestystä ja voittoja. Olen 
täytettynä sinun tahtosi tuntemisella kaikessa viisaudessa 
ja hengellisessä ymmärtämisessä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.
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"Sana" ylempänä olevassa Raamatun paikassa on 
"Logos" (kreikaksi). Tässä on nyt kyse yleisemmästä 

termistä, jota käytetään sanasta, koska siihen sisältyy puhe, 
idea, ajatus ja viesti. "Logoksessa" on keskeistä sanoman 
sisältö. Se on niin kuin sanoisit: "lähetin sinulle viestin"; 
se tarkoittaa, että lähetit sanan.

Kun luet Johanneksen evankeliumin 1. luvun 
ensimmäisestä jakeesta aina neljänteentoista jakeeseen 
saakka, tulet näkemään, että Jeesus Kristus on Jumalan 
"Logos"; Jumalan Sanoma. Kaikki Jumalan ajatukset, 
kaikki Jumalan ideat ja kaikki Jumalan mielipiteet ovat 
pakattuina Jeesukseen. Hän on Jumalan mielen ilmaisu. 
Hän paljastaa meille Isän sydämen. Jos haluat tietää, mitä 
Jumala ajattelee, katso Jeesukseen sen ilmaisuna. Halleluja! 

Johanneksen evankeliumissa 1:9-11 kerrotaan jotain 
todella merkittävää. Siinä sanotaan: "Totinen valo, 
joka valistaa jokaisen ihmisen, oli tulossa maailmaan. 
Maailmassa hän oli, ja maailma on hänen kauttaan 
saanut syntynsä, ja maailma ei häntä tuntenut. Hän 
tuli omiensa tykö, ja hänen omansa eivät ottaneet 
häntä vastaan." Jumalan Sana - Hänen sanomansa tuli 
maailmaan. Hän tuli omiensa tykö, mutta Hänen omansa 
eivät ottaneet Häntä vastaan. Miten Hän tuli?

Hän tuli profeettojen, kuten Mooseksen, Samuelin, 
Jeremian, Jesajan, Hesekielin jne. kautta, mutta maailma 
ei ottanut Sanaa vastaan. Ja sitten Raamattu sanoo: "Sana 

JEESUS ON JUMALAN SANOMA
Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan 
tykönä, ja Sana oli Jumala (Johannes 1:1).

perjantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 4:27-54 & 1. Kuninkaiden kirja 2-3

Markus 9:2-13 & 4. Mooses 12

Johannes 1:9-14; 1. Johannes 1:1-3

tuli lihaksi ja asettui keskuuteemme. Me olemme nähneet 
hänen kirkkautensa, sen ainoan Pojan kirkkauden, joka 
on tullut Isästä, täynnä armoa ja totuutta" (Johannes 1:14 
NIV). Näetkö, mitä Jumala teki! Sanomasta tuli ihminen: 
mies, Kristus Jeesus.

Ennen Jeesuksen tuloa oli eräitä, jotka vastaanottivat 
Jumalan sanoman ja uskoivat, että eräänä päivänä he 
nousisivat kuolleista iankaikkiseen elämään. Aabraham 
uskoi. Daavid uskoi. Profeetat puhuivat siitä. He tiesivät, 
että se päivä koittaisi ja he uskoivat siihen. Enkeli toi myös 
Danielille viestin tästä. Hän kertoi Danielille niistä, jotka 
herätettäisiin iankaikkisiin siunauksiin ja niistä, jotka 
joutuisivat iankaikkiseen tuomioon (Daniel 12:2).

Sana tuli lihaksi ja asui keskuudessamme. Tämä on 
niin ihmeellistä. Se ääni, jonka Mooses kuuli palavasta 
pensaasta, se sanoma, jonka hän kirjoitti Jumalalta 
Israelille, profeettojen kirjoitukset - kaikki tämä tuli lihaksi 
ja ilmestyi ihmisille. Hänen nimensä on Jeesus - elävä Sana. 
Kunnia Hänen Nimelleen iankaikkisesti.

Siunattu Jeesus, sinä olet niin suurenmoinen ja suuresti 
ylistettävä. Sinä olet lihaksi tullut Sana, Jumaluuden täyteys, 
ilmaisu Jumalan ajatuksista, ideoista ja mielipiteistä. Sinä 
olet iankaikkinen elämä, joka ilmestyi ihmisille. Sinä 
olet Isän sydämen julkitulo, Hänen vanhurskautensa, 
rakkautensa, hyvyytensä ja armonsa. Sinä olet ikiaikainen 
Jumalan Sana. Minä rakastan sinua nyt ja aina. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 10

Kun Jumala vei israelilaiset pois Egyptistä, Hän 
ei johdattanut heitä filistealaisten tietä, vaikka 

se olisi ollut lyhyempi tie Luvattuun maahan. Raamattu 
kertoo Jumalan välttäneen sitä tietä, sillä Hän tiesi ettei 
kansaa oltu koulutettu sotaa varten, joten näin ollen he 
pakenisivat peloissaan heitä vastaan tulevaa vihollista. He 
olivat olleet orjina Egyptissä, joten heitä ei oltu koulutettu 
tai valmisteltu taistelemaan.

Tämän takia Herra johdatti heitä pidempää reittiä 
pitkin autiomaassa Punaiselle merelle, jossa he saivat 
todistaa Hänen tunnustekojaan ja ihmeitään sekä kokea 
Hänen huolenpitoaan. Tämän matkan aikana Jumala 
ilmestyi heille Jehova Raphana, heidän parantajanaan 
ja Jehova Rohina, heidän paimenenaan. Kun he lopulta 
kohtasivat taisteluita, he kutsuivat Häntä Jehova Nissiksi, 
heidän taistelu lipukseen, joka taisteli heidän puolestaan.

Tämä kehitys osoittaa sen, että Jumala valmistelee 
ja kouluttaa kansaansa rakentaen heidän uskoaan ja 
luottamustaan Häneen ennen kuin he kohtaavat suuria 
haasteita. Saatat löytää itsesi ihmettelemästä, miksi 
tietyt asiat tapahtuvat elämässäsi. Ehkäpä olet ollut 
uudestisyntyneenä useiden vuosien ajan, mutta tietyt 
tilanteet vaikuttavat yhä edelleen käsittämättömiltä 
rukouksistasi huolimatta. Ota vaan rennosti ja luota 
Hänen prosessiinsa. Julista: "Minä opin ja kasvan. Olen 
kulkemassa matkaani!" Kunnia Jumalalle!

Muistan, miten pidin ensimmäistä kokoustani 
15-vuotiaana. Ennen kokousta olin kierrellyt talosta taloon, 

HÄN VALMISTELEE JA KOULUTTAA 
SINUA

Ja hän ohjasi heidät oikealle tielle, niin että 
he pääsivät asuttuun kaupunkiin 
(Psalmi 107:7).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 5:1-30 & 1. Kuninkaiden kirja 4-6

Markus 9:14-29 & 4. Mooses 13

2. Mooses 13:17-18; Roomalaiskirje 5:3-4; Jaakob 1:2-4

evankelioinut kaduilla, jakanut Evankeliumia kaikkialla, 
missä kuljin. Julistin sitä työmiehille heidän tauoilla, 
kouluissa pienille lapsille ja myös itseni ikäisille. Kaikki 
eivät kuunnelleet, mutta sillä ei ollut minulle merkitystä. 
Jeesus käski julistamaan, joten minä tottelin.

Vaikka näinkin hyviä tuloksia, niitä ei voi verrata 
siihen, mitä me olemme kokeneet nyt viime aikoina, 
koska minun täytyi kasvaa. Tuolloin aikoinaan Jumala 
ei vielä koonnut 20 000 ihmistä kuuntelemaan saarnaani 
samanaikaisesti, koska en ollut vielä valmis siihen. 
Sellaisen määrän tavoittamiseen tarvittiin paljon enemmän 
ja minun täytyi ensin kasvaa sitä tasoa varten. Mutta tänä 
päivänä palvelen samanaikaisesti miljoonia ja miljardeja 
ihmisiä.

Usein toivomme, että asiat liikkuisivat nopeasti 
eteenpäin, eikö totta? Siksi luomme nopeampia 
kulkuneuvoja ja tietokoneita. Mutta Jumala on ikiaikojen 
Jumala. Hän työskentelee Hänen jumalallisten kaavojensa, 
ajoitustensa ja tarkoitustensa mukaisesti valmistellen 
meitä tulevaa varten. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että johdatat minua 
sitä tietä pitkin, mitä minun tulee kulkea. Kiitos, että 
valmistelet minua sitä voiton ja erinomaisuuden elämää 
varten, jonka olet määrännyt osakseni. Minä luotan 
jumalalliseen viisauteesi ja ajoitukseesi samalla, kun 
kasvan pätevyydessäni ja kapasiteetissani tarkoituksesi 
täyttämistä varten omassa elämässäni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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Haasteita tulee. Ne saattavat tulla läheisiltä 
ta i  kaukais i l ta  ihmis i l tä ,  mutta  pysy 

lannistumattomana. Älä koskaan maksa pahaa pahalla. 
Sinun täytyy vaeltaa rakkaudessa kaiken aikaa. Herra 
Jeesus sanoi: "Siitä kaikki tuntevat teidät minun 
opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus" 
(Johannes 13:35).

Herra sanoi Matteuksen evankeliumissa 5:44: "...
Rakastakaa vihollisianne, siunatkaa niitä, jotka 
kiroavat teitä, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat 
ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä halveksivat ja 
vainoavat." Meidän tulee jäljitellä Herraa rakkauden 
vaelluksellamme. Efesolaiskirje 5:1-2 sanoo: "Seuratkaa 
siis Jumalan esimerkkiä niin kuin rakkaat lapset 
ja vaeltakaa rakkauden tiellä, niin kuin Kristus on 
rakastanut meitä…."

Kestätkö loukkaukset taistelematta niitä vastaan? 
Pystytkö kestämään iskut ja vastaamaan niin kuin Mestari 

VAELLUKSESI RAKKAUDESSA
Kaikki katkeruus ja kiivastus ja viha ja 
huuto ja herjaus, kaikki pahuus olkoon 
kaukana teistä. Olkaa sen sijaan toisianne 
kohtaan ystävällisiä, hyväsydämisiä, 
anteeksiantavaisia toinen toisellenne, 
niinkuin Jumalakin on Kristuksessa teille 
anteeksi antanut (Efesolaiskirje 4:31-32).

sunnuntai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 5:31-47 & 1. Kuninkaiden kirja 7-8

 Efesolaiskirje 4:31-32; Efesolaiskirje 5:1-2; 
1. Johannes 4:7-8

vastasi sanoen: "Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät 
tiedä, mitä he tekevät"? Sinun on ylitettävä tämä kynnys. 
Sinun ei tulisi koskaan olla katkera, sillä se estää hengellistä 
edistymistäsi. Sillä, että ketä kohtaan tunnet katkeruutta, 
ei ole merkitystä - ystäviä, naapureita, tuntemattomia tai 
perhettä kohtaan - se tulee estämään kasvusi.

Katkeruus ja kaikenlaiset negatiiviset tunteet ovat 
kapuloita edistyksen pyörän rattaissa. Hankkiudu 
siksi niistä eroon elämässäsi ja valitse rakkauden tie. 
Rakkaudessa on kyse enemmästä kuin hymystä tai 
ystävällisestä sananvaihdosta. Siinä on kyse sydämesi 
tilasta, josta käsin sinä elät. Se alkaa sydämestäsi ja sitten 
sinä toimit siinä. Sinä kehität aitoa huolenpitoa ja arvostusta 
toisia kohtaan. Sinä näet Jumalan heissä, koska he kuuluvat 
Hänelle. Kun tästä tulee sinulle todellisuutta, elämästäsi 
tulee inspiroivaa ja vaikuttavaa. Ylistys Jumalalle! 

Minä valitsen vaeltaa rakkaudessa, aivan kuten Kristus 
rakasti minua ja antoi Itsensä minun edestäni. Minä vaalin 
tätä rakkauden tietä ja vastaan ystävällisyydestä käsin 
takaisinpäin. Olen nopea antamaan anteeksi. Kiitos Herra, 
että olet tehnyt minut rakkautesi ilmaisuksi, kun saan olla 
tuomassa rakkautta, iloa ja rauhaa ympärilläni oleville 
ihmisille, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Markus 9:30-37 & 4. Mooses 14
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Inflaatio on ollut puheenaiheena jo pitkän aikaa. 
Vaihtelevista talous olosuhteista huolimatta 

keskustelu inflaation vaikutuksista jokapäiväiseen elämään 
on edelleen hallitsevaa. Monet ihmiset ovat huolissaan 
hintojen ja elinkustannusten noususta. Mutta minun 
vastaukseni näihin valituksiin on ollut aina sama: "Oletko 
koskaan kuullut hallituksen antavan lausuntoa sanoen: 
'Kaikki on nyt halvempaa kuin mitä koskaan aiemmin'?"

Tämä narratiivi ei ole siis koskaan muuttunut. Hinnat 
tulevat aina nousemaan ja haasteet lisääntymään, mutta 
Jumalan lapsena sinä olet siunattu Aabrahamin siemenenä. 
Sinä et ole kutsuttuna perimään tai olemaan osana maan 
kirouksia tai vastoinkäymisiä vaan sinut on kutsuttu 
perimään siunaus (1. Pietari 3:9).

Jumalan ihmisten täytyy tuntea Sana, koska sitä kautta 
sinulle selviää, että me kasvamme inflaatiota nopeammin. 
Katsotaan Iisakin tarinaa 1. Mooseksen kirjan luvusta 
26. Raamattu kertoo, että maassa oli ankara nälänhätä, 
vastaavanlainen nälänhätä kuin mikä oli myös Aabrahamin 
aikaan.

Iisak aikoi alun perin muuttaa Egyptiin paetakseen 
nälänhätää, mutta Jumala kuitenkin ohjeisti häntä jäämään 

KASVA INFLAATIOTA NOPEAMMIN
Ylistetty olkoon meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka 
on siunannut meitä taivaallisissa kaikella 
hengellisellä siunauksella Kristuksessa 
(Efesolaiskirje 1:3).

maanantai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:1-24 & 1. Kuninkaiden kirja 9

Markus 9:38-50 & 4. Mooses 15

2. Pietari 1:3; 5. Mooses 28:12; Psalmit 1:3 NKJV; 
1. Mooses 26:12-14

Gerariin. Sen sijaan, että Iisak olisi alistunut pelkoon tai 
epätoivoon, hän totteli Jumalaa ja jäi maahan. Gerarissa 
ollessaan Iisak kylvi ja korjasi satakertaisen sadon samana 
vuonna, koska Herra siunasi häntä.

Iisakista tuli todella varakas. Hän keräsi laumoja, karjaa 
ja palvelijoita (1. Mooses 26:12-14). Hänen menestys oli niin 
näkyvää, että filistealaiset kadehtivat häntä. Tämä on sinun 
perintösi. Sinun tulee elää inflaation, laman ja köyhyyden 
yläpuolella, vaeltaen perinnössäsi Aabrahamin siemenenä.

Älä tule koskaan ahdistuneeksi taloudellisista 
laskusuhdanteista tai romahduksista vaan julista, että 
sinun vaurautesi on Jumalasta. Sinä et ole alamaisena näille 
samoille rajoituksille maailman ihmisten kanssa. Herra on 
asettanut sinut erilleen ja kun toimit Hänen Sanassaan, tulet 
elämään Hänen siunaustensa todellisuudessa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet valinnut minut 
perimään siunauksen ja että olet voimaannuttanut minut 
nousemaan tämän maailman haasteiden yläpuolelle. 
Minä kasvan inflaatiota ja kaikkia tämän luonnollisen 
maailman rajoitteita nopeammin. Sanasi kautta, elän 
yltäkylläisyydessä ja vaellan Kristuksen Evankeliumin 
täysissä siunauksissa. Elämäni on todistusta huolenpidostasi 
ja armostasi, kun loistan toivon majakkana ympärilläni 
oleville, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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tiistai 13

Herra Jeesus ei tullut tuomaan meille uskontoa. Hän 
tuli antamaan meille elämän - Jumala-elämän! 

Hän luopui kaikesta, jopa omasta elämästään, tehdäkseen 
meistä Jumalan poikia. Kun todella ymmärrät Hänen 
tekemän uhrauksen suuruuden, se tulee muuttamaan 
katsantasi elämää kohtaan. Tulet elämään voitokkaasti joka 
päivä, tietäen sen, että Hänen kuolemansa, hautaamisensa 
ja ylösnousemuksensa toi meille iankaikkisen elämän, 
joka on synnistä, sairaudesta, köyhyydestä ja kuolemasta 
vapaa elämä. 

Jeesuksen Kristuksen sijaisuhri ei ollut symbolinen. 
Se oli todellisuutta ja samoin on myös se vapaus, jonka se 
toi meille. Hänen ylösnousemuksensa turvasi voittomme 
kuoleman ja kaikenlaisen sorron ylitse. Raamattu sanoo: 
"Tietäen, että Kristus, sittenkuin hänet kuolleista 
herätettiin, ei enää kuole: kuolema ei enää häntä vallitse" 
(Roomalaiskirje 6:9). Ja arvaa mitä? Kuolemalla ei ole 
myöskään sinuun hallintavaltaa, koska sinä olet Hänessä.

Jeesuksen kuoleman, hautaamisen ja ylösnousemuksen 
kautta Hän antoi sinulle oman luontonsa. Sinä olet nyt 
elossa Jumalalle! Sinulle ei ole ainoastaan annettu anteeksi 
vaan sinut on luotu uudeksi, sinut on tehty Jumalan 
vanhurskaudeksi Kristuksessa. Tämän takia voit julistaa 
rohkeasti: "Minä en tule koskaan olemaan sairaana 

HÄN KUOLI ANTAAKSEEN MEILLE 
UUDEN ELÄMÄN

K u n  t i e d ä m m e  s e n ,  e t t ä  m e i d ä n 
vanha ihmisemme on hänen kanssaan 
ristiinnaulittu, että synnin ruumis 
kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä 
palvelisi (Roomalaiskirje 6:6).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 6:25-59 & 1. Kuninkaiden kirja 10-11

Markus 10:1-12 & 4. Mooses 16

2. Korinttolaiskirje 5:21; Kolossalaiskirje 3:3-4; 
Roomalaiskirje 8:10-11

elämässäni! En tule koskaan olemaan rahattomana 
elämässäni!" Nämä eivät ole mitään tyhjiä tunnustuksia 
vaan tämä on sen elämän todellisuutta, jonka me olemme 
vastaanottaneet Kristuksessa.

Hallitse siis elämässä Kristuksen kautta, aivan kuten 
Raamattu sanoo: "Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen 
tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoa 
enemmän ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden 
lahjan runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, 
Jeesuksen Kristuksen, kautta" (Roomalaiskirje 5:17). 
Lakkaa "yrittämästä" päästä siihen, sinä olet jo päässyt 
siihen Kristuksessa! Vanha luonto on kuollut ja uusi sinä 
elää nyt Jumalan elämää.

Apostoli Paavali kertoo meille: "Niin tekin pitäkää 
itsenne synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä 
Kristuksessa Jeesuksessa" (Roomalaiskirje 6:11). Elä tässä 
tietoisuudessa. Sinä et ole syntinen. Sinä olet Jumalan 
vanhurskaus Kristuksessa. Sinä et ole häviäjä, joka yrittää 
saada voiton. Sinä olet voittaja, joka hallitsee elämässä 
Kristuksen Jeesuksen kautta! Halleluja!

TUNNUSTUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua Kristuksen täytetystä työstä, 
joka on tehnyt minusta vanhurskaan, voitokkaan ja 
elossa olevan sinussa, elän vapaana synnistä, sairauksista, 
köyhyydestä ja kaikenlaisesta vihollisen sorrosta. Minä 
elän Kristuksen elämän täyteydessä ja tuon kaikkialla esiin 
kirkkauttasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Roomalaiskirje 6:10-11 on sinun elämäsi todellisuutta 
Kristuksessa. Sinä olet kuollut synnille ja elossa 

Jumalalle. Sinä et ole synnin tai kuoleman hallintavallan 
alaisuudessa. Vanha luonto, joka oli synnin orja, on 
kuollut - ristiinnaulittu Kristuksen kanssa - ja nyt elät uutta 
elämää. Sinä olet elossa vanhurskaudelle, kirkkaudelle ja 
Jeesuksen Herruudelle. 

Tämä auttaa ymmärtämään sitä, mitä Raamattu sanoo 
Roomalaiskirjeessä 6:12: "Älköön siis synti hallitko teidän 
kuolevaisessa ruumiissanne, niin että olette kuuliaiset sen 
himoille." Tämä tarkoittaa, että sinulla on määräysvalta 
kehosi, ajatustesi ja kaiken sinua koskevan yli. Sinä et ole 
enää alamaisena epäonnistumiselle, rappeutumiselle ja 
tuhoutumiselle. 

Sinä olet noussut hengellisestä kuolemasta elämän 
ulottuvuuteen - Jumalan elämän ulottuvuuteen. Kun 
kosketat asioita, ne eivät heikkene vaan paranevat. Miksi? 
Koska Jumalan vanhurskaus korjaa asiat; se kantaa elämää, 
menestystä ja kunniaa. Ja sinä olet Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa Jeesuksessa.

Ajattele: koko luomakunta on orjuudessa turmeluksen 
tähden. Kaikki maailmassa oleva on alttiina rappeutumiselle 
ja tuhoutumiselle: "Sillä me tiedämme, että koko 

VANHURSKAUDEN INSTRUMENTIT
Älköön siis  synti  hallitko teidän 
kuolevaisessa ruumiissanne, niin että 
olette kuuliaiset sen himoille. Älkääkä 
antako jäseniänne vääryyden aseiksi 
synnille, vaan antakaa itsenne, kuolleista 
eläviksi tulleina, Jumalalle, ja jäsenenne 
vanhurskauden aseiksi  Jumalalle 
(Roomalaiskirje 6:13).

keskiviikko 14
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luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa 
hamaan tähän asti" (Roomalaiskirje 8:22). Mutta mitä 
koko luomakunta odottaa? Edeltävä jae 19 kertoo meille 
sen: "Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa 
Jumalan poikien ilmestymistä."

Sinä olet se, jonka tulee vapauttaa luomakunta 
turmeluksen orjuudesta. Vaatteesi, autosi, kotisi - kaikki, 
mikä liittyy sinuun - on tarkoitettu heijastamaan Jumalan 
elämää ja tulemaan Jumalan elämän vaikuttamaksi, 
sillä aivan kuten avausjakeessamme lukee, sinä olet 
vanhurskauden instrumentti. Tämä tarkoittaa, että minne 
ikinä sitten menetkin, asiat paranevat siellä. Jokainen, joka 
kohtaa sinut, tulee paremmalle mallille, koska Jumalan 
vanhurskaus toimii sinun kauttasi.

Sinä olet elämän, eheytymisen ja kirkkauden kantaja. 
Sinä et ole vain olemassa, sinä hallitset, sinä korjaat ja 
uudistat asioita. Salli tämän tulla tietoisuudeksesi: sinä 
olet Kristuksen vanhurskauden ilmentymä. Sinä toimit 
Hänen jumalallisen järjestyksen mukaisesti ja Hänen 
jumalallisessa voimassaan. Sinä tuot Hänen kirkkauttaan 
kaikkialle.

Minä olen vanhurskauden instrumentti. Minä kannan 
itsessäni Jumalan elämää. Hänen kirkkautensa ja 
viisautensa tulevat ilmaistuksi minussa ja minun kauttani. 
Kaikki minuun liittyvä heijastaa Jumalan vanhurskautta. 
Minä tuon vapautumisen, eheytymisen ja elämän 
luomakunnalle. Minä hallitsen elämässä varttuneena 
Jumalan poikana, tuon aina esiin Hänen kirkkauttaan, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 15

Johanneksen evankeliumista 10:32-38 luemme 
Herrasta Jeesuksesta ja juutalaisten johtajien 

skeptisyydestä, kun he syyttivät Häntä jumalanpilkasta, 
etsien näin tilaisuutta Hänen pidättämiseen. Jakeessa 39 
sanotaan: "Niin he yrittivät jälleen ottaa hänet kiinni, 
mutta hän pakeni heidän käsistään" (Johannes 10:39 KJV).

Huomaa, miten jälkimmäisessä osassa sanotaan: "hän 
pakeni heidän käsistään." Jotkut sanovat Hänen paenneen 
pelosta käsin, mutta se ei pidä paikkaansa, sillä Hänessä 
ei ollut pelkoa. Muista, että Hän kohtasi kuoleman ja 
kieltäytyi välttämästä sitä, vaikka Hänellä olisi ollut siihen 
mahdollisuus. Hän pakeni tässä kohtaa siksi, koska se ei 
ollut vielä oikea aika Hänen uhraamiselle.

Jos Hän olisi sallinut heidän vahingoittaa Itseään, 
Isä olisi puuttunut siihen ja heidät olisi tuhottu. Jeesus 
tiesi tämän. Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 26:53: 
"Vai luuletko, etten voisi rukoilla Isääni, niin että 
hän lähettäisi heti minulle enemmän kuin kaksitoista 
legioonaa enkeleitä?" Tämä oli Jumalan Poika, joka oli 
täysin tietoinen omasta auktoriteetistaan ja enkelien 
voimasta Hänen käskemänään.

Tarkastellaanpa Elisaa ja hänen palvelijaansa, kun 
armeija oli piirittänyt heidät. Palvelija oli peloissaan, 
mutta Elisa sanoi hänelle: "Älä pelkää, sillä niitä, jotka 
ovat meidän kanssamme, on enemmän kuin niitä, jotka 
ovat heidän kanssansa." Elisa rukoili sitten: "Herra, avaa 
hänen silmänsä, että hän näkisi," ja nuori mies näki, että 
vuori oli täynnä tulisia hevosia ja tulisia vaunuja Elisan 
ympärillä" (2. Kuninkaiden kirja 6:16-17).

Jos tämä tapahtui Elisalle, niin ajattelepa sitten Herraa 

PUHU ROHKEASTI YKSEYDESTÄSI 
HÄNEN KANSSAAN

Minä ja Isä olemme yhtä 
(Johannes 10:30).
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Jeesusta. Hän tiesi, että Hänen kanssaan oli valtavat 
enkelijoukot. Hänen toimintansa oli määrätietoista ja 
osoitti sen, että Hänellä oli aina valta. Jopa paineen alla 
Hän keskittyi Isän tahdon täyttämiseen ja Hän näytti meille 
näin täydellisen esimerkin rohkeudesta ja luottamuksesta 
Jumalan suunnitelmaan.

Tämä sama Jeesus elää nyt meissä Henkensä kautta 
ja Hänen rohkeutensa on meidän rohkeutemme. Hänen 
laillaan sinun on myös luotettava Isään täydellisesti. 
Sinun tulee vaeltaa varmuudessa Hänen rakkaudestaan, 
voimastaan ja täydellisestä tarkoituksestaan sinun elämääsi 
koskien. Psalmi 118:6 sanoo: "Herra on minun puolellani, 
en minä pelkää; mitä voivat ihmiset minulle tehdä?"

Lisäksi apostoli Paavali vahvistaa vielä tätä totuutta 
2. kirjeessä Timoteukselle 1:7 KJV: "Sillä Jumala ei ole 
antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman ja 
rakkauden ja terveen mielen hengen." Halleluja! Ole siis 
rohkeana tunnustamaan sitä, kuka olet Kristuksessa ja 
ykseyttäsi Hänen kanssaan. Juuri tämä sai juutalaiset 
raivostumaan. Heidän uskonnollinen mielensä ei kyennyt 
hyväksymään tai suhtautumaan siihen rohkeuteen ja 
vakaumukseen, jolla Jeesus puhui ykseydestään Isän 
kanssa. Ja me olemme aivan kuten Hän.

Minä vaellan Kristuksen rohkeudessa ja varmuudessa, 
pelolla ei ole mitään sijaa minussa. Olen rohkea, urhea ja 
uskalias, kun tunnustan ykseyttäni Herran kanssa. Elän 
rohkeasti Hänessä. Olen täynnä uskoa ja luottamusta 
Hänen jumalalliseen suojelukseen, johdatukseen ja 
suunnitelmaan elämässäni. Ja minä kiitän Herraa tästä 
voitosta, joka minulla on Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 16

Henkilökohtainen tietämyksesi siitä, kuka olet 
Kristuksessa, tulee varmasti herättämään 

luottamusta ja rohkeutta esiin hengestäsi. Minne ikinä 
sitten menetkin, sinä olet itsevarma ja oman arvosi tunteva. 
Jopa vaikeuksien edessä olet rohkea etkä koskaan pelokas. 
Ajattele Herraa Jeesusta, kun Hän seisoi Pontius Pilatuksen 
edessä, Hän ei pelännyt vaan antoi hyvän ja rohkean 
todistuksen.

Herra Jeesus oli aina tilanteiden hallitsijana. Hän 
oli nöyryyden ruumiillistuma, mutta Hän ei silti tullut 
koskaan kenenkään pelottelemaksi. Sinun ei tule myöskään 
antaa pelon tai arkuuden pidätellä sinua. Ole kunnioittava 
ja nöyrä, mutta älä koskaan pelokas. Puhu tarpeen vaatiessa 
ja anna äänesi kuulua. 

Kun olin koulussa pikkupoikana, olin älykäs oppilas, 
mutta minusta ei välittynyt juurikaan rohkeutta. Jopa 
silloin, kun tiesin vastaukset opettajien esittämiin 
kysymyksiin luokkahuoneessa, epäröin nostaa kättäni ylös. 
Toiset, jotka olivat rohkeampia, saivat opettajan huomion ja 
kunnioituksen, jopa silloinkin, kun olivat väärässä. Mutta 
tämä kaikki muuttui, kun minä vastaanotin Pyhän Hengen; 

OLE ROHKEA, MUTTA NÖYRÄ
Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, 
on suurempi kuin se, joka on maailmassa 
(1. Johannes 4:4).
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minusta tuli rohkea ja peloton.
Rohkeus ja uskaliaisuus on todella tärkeää elämässä. 

Muista se ohje, jonka Jumala antoi Joosualle, kun Joosuan 
palvelutyö alkoi: "Ole vain vahva ja erittäin rohkea…" 
(Joosua 1:7 KJV). Monilla on tietoa ja kykyä vaikuttaa 
positiivisesti ympäristöönsä, mutta usein he eivät ole 
riittävän rohkeita ottaakseen kantaa. Ne, jotka puhuvat 
- oikein tai väärin - ovat ne, jotka huomataan ja joita 
kunnioitetaan sekä korjataan myös, jos tarpeen. 

Jopa ihmisiä tervehtiessäsi olkoon äänesi selkeä ja 
itsevarma. Älä mutise tai vetäydy epävarmuuden takia. 
Puhu rohkeasti, tervehdi rohkeasti ja elä rohkeasti. Jumala 
on antanut sinulle voiman hengen, ei pelon henkeä. Astu 
esiin tässä voimassa ja anna äänesi kuulua. Mutta laita se 
balanssiin nöyryyden kanssa. Rohkeus ei ole ylimielisyyttä. 
Todellinen rohkeus perustuu itseluottamukseen, johon 
liittyy opetettavissa oleva henki.

Rakas Isä, minä vaellan varmuudessa siitä, kuka olen 
Kristuksessa. Minä puhun ja annan ääneni tulla kuulluksi 
sinun valtakuntasi hyväksi ja sinun kunniaasi varten tässä 
lopun ajassa. Minä pysyn nöyränä, kun julistan rohkeasti 
totuuttasi tietäen sen, että sinä olet kanssani aina, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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lauantai 17

Johanneksen evankeliumin 17. luvussa kerrotaan 
Herran Jeesuksen kauniista rukouksesta, syvästä 

ja läheisestä hetkestä, joka oli Hänen opetuslapsilleen 
pitämän jäähyväispuheen huipentuma juuri ennen 
Hänen pidätystään ja ristiinnaulitsemistaan. Näissä 
kallisarvoisissa sanoissaan Herra Jeesus puhui Isälle 
syvällisestä rakkaudestaan opetuslapsiaan kohtaan ja 
rukoili heille suojelusta, yhtenäisyyttä ja pyhitystä.

Osa näistä Hänen ihastuttavista ja hämmästyttävistä 
sanoista löytyy myös avausjakeestamme, kun Hän sanoi: 
"Ja sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen 
antanut heille…." Miten ihmeellistä tämä onkaan! Hän 
antoi meille oman kirkkautensa. Siunattu olkoon Jumala! 
Monet kristityt rukoilevat: "Oi, Jumala, me emme ota sinun 
kunniaasi." Vaikka tämä kuulostaa uskonnolliselta, se on 
tarpeetonta ja ristiriidassa Hänen totuutensa kanssa.

Sen kirkkauden, jonka Jeesus sai Isältä, Hän on 
antanut meille. Jeesus Itse sanoi näin ja tämä kirkkaus 
on meidän, jotta vaeltaisimme siinä. Ajattele, mitä tämä 
kirkkaus edustaa. Vanhassa testamentissa papin viitta 
symboloi kirkkautta ja vanhurskautta. Se tunnettiin 
vanhurskauden viittana ja Jeesus on pukenut meidät juuri 

KIRKKAUS ON SINUN, JOTTA 
VAELTAISIT SIINÄ

Ja sen kirkkauden, jonka sinä minulle 
annoit, minä olen antanut heille, että he 
olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä 
(Johannes 17:22).
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tällä kirkkaudella. Halleluja!
Jumalan kirkkaudessa vaeltamisessa on kyse siitä, että 

vaellamme Hänen jumalallisissa järjestelyissään. Eläminen 
puutteessa, sairauksissa, köyhyydessä ja synnissä ei ole 
kunniakasta. Sinut on kutsuttu vaeltamaan voitossa, 
yltäkylläisyydessä ja jumalallisessa terveydessä. Sinut on 
kutsuttu hallitsemaan elämässä. Vaella tässä tietoisuudessa 
päivittäin ja tulet näkemään Hänen voimansa esiintulon 
ja yltäkylläisyyden elämässäsi.

Kieltäydy tyytymästä vähempään kuin mitä Jumala 
on jo järjestänyt saatavillesi. Sinä olet voiman ruhtinas 
Jumalan kanssa: kutsuttu, pyhitetty, vanhurskautettu ja 
kirkastettu! Tuo siis julki Hänen kirkkauttaan kaikkialla: 
"Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, 
pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja 
tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen 
valoonsa" (1. Pietari 2:9).

Vanhurskas Isä, minä kiitän sinua tästä kirkkaudesta, 
jonka olet antanut minulle Jeesuksessa Kristuksessa. 
Minut on puettu tähän kirkkauteen ja minä elän puutteen, 
sairauksien ja pelon yläpuolella. Vaellan rohkeasti 
kirkkaudessasi luottaen siihen, että kaikki tarpeeni ovat 
täytetyt sinun tarpeiden täyttö järjestelmästäsi käsin, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Sanojen voima on kiistaton, kuten erään tunnetun 
tiedemiehen vuosia sitten tekemä uraauurtava 

koe osoitti. Hän demonstroi sanojen syvällistä vaikutusta 
veteen. Tämä tiedemies laittoi vettä eri astioihin ja puhui 
sitten erilaisia sanoja kullekin astialle.

Joillekin astioille hän puhui ystävällisiä ja rakastavia 
sanoja, kuten "sinä olet ihana, olet kaunis." Nämä astiat 
tuottivat kauniita ja harmonisia vesikide muodostelmia. 
Kun taas toisille astioille hän puhui tylyjä ja negatiivisia 
sanoja, kuten "olet ruma, kamala ja mihinkään 
kelpaamaton." Nämä muodostivat epämuodostuneita ja 
vastenmielisiä muodostelmia.

Tämä kokeilu paljastaa merkittävän opetuksen. Muista, 
että ihmiskeho koostuu yli 70-prosenttisesti vedestä, joka 
muodostaa yli kaksi kolmasosaa kehon koostumuksesta. 
Näin ollen itsellesi ja kehollesi puhumilla sanoilla on 
konkreettinen vaikutus. Kun käytät jatkuvasti negatiivisia 
sanoja, silloin kehosi vesikiteistä tulee epämuodostuneita. 
Ja ajan mittaan tämä muodonmuutos voi ilmetä fyysisinä 

SANOJEN KIISTÄMÄTÖN VAIKUTUS
Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; 
jotka sitä rakastavat, saavat syödä sen 
hedelmää (Sananlaskut 18:21).

sunnuntai 18
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vaivoina. Tämän takia sinun tulee olla tarkkana puheesi 
kanssa, koska valitsemasi sanat voivat joko tuoda elämää 
tai tuhoa omaan kehoosi.

Älä käytä tämän kaltaisia karmivia lauseita, kuten 
"tämä työ tappaa minut". Saatat luulla, että se olisi ihan 
vaan harmitonta, mutta tällaiset ilmaisut aiheuttavat 
tuhoa kehosi vesikiteille. Kun olet puhunut vuosikausia 
tällaisia negatiivisia sanoja, saatat huomata kärsiväsi 
selittämättömistä terveydellisistä ongelmista.

Muista, että kuolema ja elämä on kielen varassa 
(Sananlaskut 18:21). Sinun sanasi pitävät sisällään luovaa 
voimaa. Puhu itsellesi elämän, terveyden ja voiman 
sanoja. Kehossasi olevat vesikiteet vastaavat sanoihin ja 
puheessasi on potentiaali parantaa, muuttaa ja elävöittää 
fyysistä olemustasi. Ota tämä vakavasti.

Puheeni on linjassa Jumalan Sanan kanssa tuoden elämää, 
terveyttä ja rauhaa sekä keholleni että mielelleni. Minä 
puhun uskon, rakkauden ja toivon sanoja, ja kehoni 
vastaa näihin sanoihin toimimalla täydellisesti Jumalan 
kunniaksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 19

Usko on ydin, omistuskirja toivotuista asioista. 
Toivo kohdistuu yleensä tulevaisuuteen. Se on 

jotain sellaista, jota odotat innolla, jotakin, mitä toivot, 
mutta joka ei ole vielä toteutunut, kuva tulevaisuudesta 
tai mielikuva toivotusta lopputuloksesta, saavutuksesta, 
omaisuudesta tai täyttymyksestä. Toivo on siis tärkeä, 
koska se edeltää uskoa.

Toisaalta taas usko on tämän toivon ydin. Toivo 
on uskon toiminnan perustana. Ilman toivoa, uskolla 
ei ole sisältöä, eikä elämää. Raamattu kertoo meille, 
että "nämä kolme pysyvät: usko, toivo ja rakkaus." 
(Korinttolaiskirje 13:13). Vaikka siinä korostetaan, että 
rakkaus on suurin, siinä myös osoitetaan näiden kaikkien 
kolmen välttämättömyys. Nämä elementit - usko, toivo 
ja rakkaus - ovat meille ainutlaatuisia osana jumalallista 
luontoamme.

Toivo on ratkaisevan tärkeää, koska se ylläpitää 
meitä ja pitää meidät yhteydessä tulevaisuuteen. Se 
on kuva, mielikuva, jolle usko antaa sisällön. Kun voit 
nähdä sen toivossa, usko tekee siitä todellisen. Uskon 
ja toivon välistä suhdetta havainnollistetaan kauniisti 
kvanttifysiikan aalto-hiukkasdualismi käsitteen avulla. 

USKON JA TOIVON VÄLINEN SUHDE 
Nyt usko on sen todellisuutta, mitä 
toivotaan, todiste siitä, mitä ei nähdä 
(Heprealaiskirje 11:1 KJV).
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Kvanttimekaniikan kokeet paljastavat, että subatomiset 
hiukkaset ovat havaitsemattomina olemassa aaltoina. 
Mutta kun aalto havaitaan, se muuttuu hiukkaseksi ja 
muotoutuu materiaksi.

Tämä ilmiö on aivan samankaltainen kuin uskon ja 
toivon välinen toiminta. Toivo on potentiaalinen energia - 
aalto, mahdollisuus. Kun keskityt siihen, kun tarkkailet sitä 
uskon kautta, se muuttuu materiaksi. Se tulee todelliseksi. 
Raamattu on jo selittänyt tämän todellisuuden. Se osoittaa 
meille, että toivon täytyy edeltää uskoa.

Toivo tuottaa kuvan ja usko muuntaa tämän 
potentiaalisen energian konkreettiseksi todellisuudeksi. 
Ilman toivoa, uskolla ei ole mitään, minkä perusteella 
toimia. Kun sinulla on toivoa, silloin hallussasi on 
mahdollisuus siihen, mikä voi realisoitua ja usko aktivoi 
sen, ja muuttaa sen, mikä oli tähän saakka aineetonta, 
konkreettiseksi materiaksi.

Rakas Isä, kiitos näistä kolmesta luovasta elementistä: 
uskosta, toivosta ja rakkaudesta. Asetan sydämeni Sanasi 
mukaiseen visioon, herättelen esiin toivoa sydämeltäni 
suurenmoisempaa ja kirkkaampaa tulevaisuutta 
varten. Uskoni on elävä ja aktiivinen, se tuo jokaisen 
mahdollisuuden todellisuudeksi. Toivoni on horjumaton ja 
uskoni on aktiivinen, tuottaen tuloksia ja materialisoiden 
jokaisen lupauksen elämääni, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

TUNNUSTUS
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tiistai 20

Puhe luo ääniaaltoja ja luomakunnan alkuperäinen 
lähdemateriaali on ääni. Tämä johtuu siitä, koska 

ääni on sanojen tuottamaa energiaa. Kun Jumala puhui, 
luomakunta syntyi. Hänen sanoissaan oli energiaa, joka 
muodosti ja sai aikaan sen, että kaikki, mitä Hän sanoi, 
materialisoitui.

Miksi Hänen täytyi puhua? Miksei Hän vain 
tehnyt kaikkea puhumatta? Hän antoi meille esimerkin 
ja mikä vielä tärkeämpää, Hän näytti meille tämän 
äänikoodauksen merkityksen. Äänikoodaus on ääneen 
liittyvää merkityksen antamista, tulkintaa ja viestintää tai 
äänen luomiseen liittyvää kognitiivista prosessia.

Esimerkiksi, jos sanon sinulle "haha" ja kerron sen 
tarkoittavan "pysähdy", silloin ainoastaan sinä, joka 
olet vastaanottanut tämän ohjeen, tulet ymmärtämään, 
mitä tämä "haha" tarkoittaa. Toiset, jotka eivät tiedä tätä 
koodausta, eivät tule ymmärtämään sen tarkoitusta. 
Äänikoodaus on siis prosessi, jossa ääniaaltoihin 
upotetaan ohjeita, merkitystä ja tietoa. Kun opetat lapselle 
esimerkiksi kieltä, silloin koodaat lapselle ääniä puhumalla 
niitä hänelle. Sinä lähetät niitä lapsen muistiin.

Jos puhut lapselle espanjaa, lapsi päätyy puhumaan 
espanjaa, koska olet antanut lapselle äänikoodeja espanjan 

Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan 
tykönä, ja Sana oli Jumala (Johannes 1:1).

PUHU JA LUO ÄÄNIKOODEJA
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kieleen. Tämän takia on olemassa muisti, jonne lapsi 
tallettaa viestin. Jumala teki näin: Hän puhui luomakunnan 
olemassa olevaksi. Kun Hän sanoi: "Tulkoon valo", valo 
tuli. Hän puhui pimeydelle ja valo tuli ulos pimeydestä.

1. Mooseksen kirjasta löytyvässä luomiskertomuksessa 
on kyse siitä, miten Jumala puhuu. Jopa silloin, kun Hän 
teki ihmisen omaksi kuvakseen, Hän puhui. Vaikka Hän 
loi ihmisen omaksi kuvakseen, Hän puhui silti edelleen 
ihmiselle. Miksi Jumalan täytyi puhua? Koska puhumalla 
luodaan äänikoodeja. Ja nämä äänikoodit kuljettavat 
sanoihisi upotettuja ohjeita, merkityksiä ja tarkoituksia.

Puhuimme aiemmin sanojen energiasta. Koko 
luomakunta reagoi sanoissasi oleviin äänikoodeihin. 
Sanoissasi on luovaa voimaa. Jokainen puhumasi sana 
on aalto, johon on upotettu merkitystä, tarkoitusta ja 
potentiaalia luomiseen, opettamiseen ja viestimiseen.

Rakas Isä, kiitos sanojen luovasta voimasta. Sanasi kautta 
on tehty kaikki ja uskossa puhumalla minä linjaan itseni 
oikeaan linjaan näiden sinun jumalallisten periaatteidesi 
kanssa. Käytän sanojani viisaasti koodatakseni elämän, 
merkityksen ja tarkoituksen kaikkeen sanomaani. Kiitos, 
että opetat minulle näitä syvällisiä totuuksia. Kiitos, että 
olet tehnyt minusta myös luojan sanojeni voiman kautta, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Monet tulkitsevat väärin Heprealaiskirjeen 9:27, 
jossa sanotaan: "Ja samoinkuin ihmisille on 

määrätty, että heidän kerran on kuoleminen, mutta sen 
jälkeen tulee tuomio." He päättelevät tästä jakeesta, että 
jokaisen ihmisen täytyy kuolla kerran, mutta oikea tulkinta 
tästä on se, että koska ihmisten oli määrä kuolla kerran, 
siksi Kristus kuoli kerran koko ihmiskunnan puolesta.

Hänen kuolemansa oli tämän täyttymys eikä siis 
lausunto siitä, että jokainen ihminen on tuomittu kuolemaan 
fyysisesti. Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi on kukistanut 
kuolevaisuuden. 2. kirje Timoteukselle 1:10 kertoo 
Kristuksen Jeesuksen kukistaneen kuoleman ja tuoneen 
valoon elämän ja kuolemattomuuden Evankeliumin 
kautta. Tämä on nykyhetken todellisuus niille, jotka 
ovat Kristuksessa. Sinut on tuotu kuolemattomuuteen. 
Kuolemattomuus tarkoittaa sitä, että sinä et kuole.

Jotkut väittävät, että Eenokin ja Elian kaltaisten 
miesten, jotka Jumala otti täältä ilman kuolemaa, on 
palattava vielä maan päälle kuolemaan fyysinen kuolema. 
Tämä on aivan järjetöntä, sillä se vesittää Evankeliumin 
ydintä ja Kristuksen voittoa kuolemasta. Herra Jeesus 
julisti: "Minä olen ylösnousemus ja elämä; joka uskoo 
minuun, se elää, vaikka olisi kuollut. Eikä yksikään, joka 
elää ja uskoo minuun, ikinä kuole" (Johannes 11:25-26).

KUOLEMATTOMUUDEN 
YMMÄRTÄMINEN

keskiviikko 21

Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme 
kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me 
muutumme (1. Korinttolaiskirje 15:51).
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Ilmestys iankaikkisesta elämästä on aivan elintärkeää. 
Johannes kirjoitti: "Tämän minä olen kirjoittanut teille, 
jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, tietääksenne, 
että teillä on iankaikkinen elämä" (1. Johannes 5:13). 
Iankaikkinen elämä on Jumalan luonto, joka välitetään 
ihmisen henkeen uudestisyntymisessä, ja sinun täytyy 
elää päivittäin tässä tietoisuudessa, että olet siirtynyt 
kuolemasta elämään. Elämä tekee sinussa työtään nyt, 
kun olet uudestisyntynyt.

Tieto ja ilmestys tästä on välttämätöntä, jotta voit 
vaeltaa Jumalan suunnitelman kaikessa täyteydessä 
elämääsi koskien. Kuolevaisuus on kukistettu ja sinut on 
kutsuttu vaeltamaan kuolemattomuuden ulottuvuudessa 
ja todellisuudessa. Se Seurakunnan sukupolvi, joka 
kuulee tämän sanoman ja toimii sen mukaisesti, on 
Ylöstempauksen sukupolvi, ja me olemme se sukupolvi.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä iankaikkisen elämän 
lahjasta, joka minulla on Kristuksessa Jeesuksessa. 
Julistan, että kuolemalla ei ole minuun hallintavaltaa, 
koska minä vaellan kuolemattomuuden todellisuudessa, 
kuten Evankeliumi meille kertoo. Elän tietoisena tästä 
elämästä, kuljen ainoastaan eteenpäin ja ylöspäin sinun 
kunniaksesi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kristuksessa Jeesuksessa meidät on kutsuttu elämään 
Hänessä olevassa täydellisyydessä, voitossa ja 

kirkkaudessa. Mutta on silti niitä, jotka joko tietoisesti tai 
tiedostamattaan vastustavat tätä totuutta pitämällä kiinni 
inhimillisistä rajoituksista. He sanovat usein: "me olemme 
kaikki ihmisiä" tai "kukaan ei ole täydellinen." He puhuvat 
tällaisia lausuntoja, jotta oikeuttaisivat niiden kautta sen, 
miten he elävät itse alhaisempaa elämän tasoa kuin sitä 
jumalallista elämää, jota meidät on kutsuttu elämään 
Kristuksessa.

Kun ihmiset sanovat: "Me olemme vain pelkkiä ihmisiä", 
he unohtavat sen muutoksen, joka meissä tapahtui, kun 
me uudestisynnyimme. Raamattu julistaa: "Siis, jos joku 
on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on 
vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut" (2. 
Korinttolaiskirje 5:17). Uusina luomuksina Kristuksessa, 
me emme ole pelkästään ihmisiä - me olemme syntyneet 
Jumalasta, olemme osanottajina jumalallisessa luonnossa 
(2. Pietari 1:4).

Toinen yleinen lause on: "kukaan ei ole täydellinen", 
joka on niin ikään myös ristiriidassa Raamatun kanssa. 
Jeesus totesi yksiselitteisesti avausjakeessamme: "Olkaa 
siis te täydelliset, niinkuin teidän taivaallinen Isänne 
täydellinen on." Täydellisyys tarkoittaa täyttä aikuisuutta, 
nuhteettomuutta, tahrattomuutta, täyteyttä ja eheyttä. 

Ja eräs toinen yleistys kuuluu näin: "Me kaikki teemme 

ELÄ IHMISTEN USKOMUSTEN JA 
AJATTELUMALLIEN YLÄPUOLELLA 

Olkaa siis te täydelliset, niinkuin teidän 
taivaallinen Isänne täydellinen on 
(Matteus 5:48).

torstai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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virheitä", ikään kuin virheiden yläpuolella eläminen olisi 
mahdotonta. Mutta Jumalan Sana opettaa eri lailla. Raamattu 
sanoo: "Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä 
Jumalan siemen pysyy hänessä; eikä hän saata syntiä tehdä, 
sillä hän on Jumalasta syntynyt" (1. Johannes 3:9).

Jumalan siemen - Jumalan elämä ja luonto - on 
sinussa, voimaannuttaen sinut elämään virheiden 
yläpuolella vanhurskaudessa. Kyse on Kristuksen ja Hänen 
Evankeliuminsa tuntemisesta ja ymmärtämisestä. Se laittaa 
sinut kaikenlaisten rajoitusten yläpuolelle elämään sitä 
upeaa elämää, jonka Hän on sinulle antanut. Monia ihmisiä 
rajoittavat negatiiviset uskomukset ja perinteet, jotka ovat 
peräisin niiltä, jotka eivät tunne totuutta. Mutta sinun täytyy 
katsoa Sanaan ja kieltäytyä elämästä näiden ajattelumallien 
rajoittamana.

Elämä Kristuksessa on erinomaisuutta, vanhurskautta, 
voittoja ja hallintavaltaa synnin, Saatanan ja olosuhteiden 
ylitse. Kristuksen elämä sinussa on täydellinen elämä, mutta 
on omalla vastuullasi vaeltaa sen todellisuudessa. Kieltäydy 
hyväksymästä keskinkertaisuutta tai epäonnistumista. Katso 
Sanaan, usko se ja elä sen mukaisesti. Halleluja!

Minä en ole vain pelkkä ihminen. Olen syntynyt Jumalasta, 
olen osanottajana Hänen jumalallisessa luonnossaan, olen 
turmeltumaton ja tuhoutumaton. Elän vanhurskauden, 
täydellisyyden ja kirkkauden elämää Kristuksessa. 
Kieltäydyn hyväksymästä minkäänlaisia ihmisten 
rajoituksia, sillä olen tullut Hengen vahvistamaksi elämään 
voitokasta elämää. Halleluja!

RUKOUS
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perjantai 23

Monet kaipaavat rauhallista ja hiljaista elämää, 
mutta he laiminlyövät ne toimenpiteet, joiden 

kautta Herra kertoo sen tulevan. Jumalan Sana on 
selkeä sen suhteen, mitä meidän täytyy tehdä, jotta 
kansakunnistamme tulisi rauhan ja vaurauden tyyssijoja, 
jollaisiksi Jumala on ne tarkoittanut: meidän täytyy rukoilla 
kaikkien ihmisten puolesta, mukaan lukien johtajat kaikilla 
eri tasoilla ja kaikissa eri viroissa.

Ota siis tavaksi rukoilla joka päivä maasi presidentin ja 
kaikkien hänen kanssaan työskentelevien puolesta; rukoile 
viranhaltijoiden puolesta. Rukoile oman maakuntasi, 
kaupunkisi ja yhteisösi johtajien puolesta kaikilla eri 
tasoilla ja myös niiden puolesta, jotka työskentelevät heidän 
kanssaan. Rukoile yhteiskunnan johtajien, tuomareiden, 
poliisin ja asevoimien johtajien sekä kansakuntasi eri 
instituutioiden ja valtiollisten laitosten johtajien puolesta.

Kun rukoilet heidän puolestaan tähän tapaan, 
kansakuntasi menestys tulee kukoistamaan ja ihmiset 
tulevat hyötymään maassasi olevasta hyvyydestä. 
Raamattu kertoo meille Jesajan kirjassa 1:19: "Jos suostutte 
ja olette kuuliaiset, niin te saatte syödä maan hyvyyttä." 
Sinun maassasi on enemmän rikkauksia kuin osaat 

RUKOILE JOHTAJIEN PUOLESTA 
KAIKILLA TASOILLA

Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, 
rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta 
kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, 
että saisimme viettää rauhallista ja 
hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa 
ja kunniallisuudessa (1. Timoteus 2:1-2).
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1. Timoteus 2:1-4 NIV; Jeremia 29:7; 
Sananlaskut 11:11 MSG

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä vastuustani ja 
etuoikeudestani saada rukoilla. Rukoilen kaikilla eri 
tasoilla toimivien johtajien puolesta omassa maassani 
sekä eri puolilla maailmaa, että heidän sydämensä tulevat 
sinun viisautesi ja vanhurskautesi vaikuttamaksi. Ne, jotka 
työskentelevät heidän kanssaan, mukaan lukien kaikki 
järjestelmät ja rakenteet, joita he hallinnoivat, tulevat 
kaikki oikeaan linjaan sinun täydellisen tahtosi kanssa, 
jotta Evankeliumi saa vallata lisää alaa kaikissa maailman 
kansakunnissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

kuvitellakaan, mutta Jumalan kansan velvollisuutena 
on tehdä se, mikä on tarpeen: toimia Sanassa. Rukoile 
kansakuntasi ja sen johtajien puolesta niin kuin Jumala 
on ohjeistanut.

 Ratkaisu ei ole mielenosoituksissa tai hallituksen 
kaatamisessa. Vaikka johtaja syrjäytettäisiin ja korvattaisiin 
toisella johtajalla, se ei kuitenkaan muuttaisi perimmäistä 
ongelmaa. Todellinen ratkaisu on rukous - rukoilemalla 
sen mallin mukaan, jonka Paavali on antanut Hengen 
kautta: anomuksin, rukouksin, esirukouksin ja kiittämällä 
kaikkien ihmisten puolesta sekä kaiken esivallan ja maan 
johdon puolesta. 

Rukoile nyt heti saman tien muutama minuutti niiden 
puolesta, jotka ovat vallassa siinä maassa, jossa sinä asut, 
työskentelet tai harjoitat liiketoimintaa. Luo edellytykset 
rauhalliselle ja hiljaiselle elämälle kaikessa jumalisuudessa 
ja kunniallisuudessa omassa asuinmaassasi rukoilemalla 
sydämestäsi käsin Hengen ohjaamana.
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Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, 
johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. 
Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä 
itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän 
puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa 
(Johannes 16:13).

Pyhän Hengen palvelutyö on niin elintärkeä 
jokaiselle kristitylle. Hän on opettajamme ja 

oppaamme. Kun luotat Häneen, Hän opettaa sinua 
kaikessa, mitä sinun tulee tietää elämästä ja Hän opastaa 
sinua elämään voitokkaasti joka päivä niin, että täytät 
Jumalan elämällesi antaman tarkoituksen. Jos olet 
esimerkiksi pastori, sinä tarvitset Hänen ohjaustaan kaiken 
aikaa.

Pastorit ovat tekemisissä kaikenlaisten ihmisten kanssa, 
joilla on jokaisella erilaisia haasteita ja kysymyksiä. Ihmiset 
tulevat usein seurakuntaan taakkojen kuormittamina 
etsimään vastauksia, joten pastorit eivät voi vain valita 
aiheita sattumanvaraisesti. Siksi on tärkeää rukoilla ja 
odottaa ohjausta Pyhältä Hengeltä.

Pastori tai johtaja on saattanut esimerkiksi jo 
käsitellä tiettyä aihetta seurakunnassa aiemminkin, 
mutta jokainen jumalanpalvelus on ainutlaatuinen. Siksi 
jokaiseen jumalanpalvelukseen tulee suhtautua sellaisella 
ymmärryksellä, että Herralla on jokaiselle jotakin erityistä 
varattuna. Mutta miten tämä voidaan saavuttaa? Miten 
Sanaa voidaan palvella sellaisella tavalla, että se tavoittaa 
jokaisen hänen tarpeidensa kohdalla?

Se voi tapahtua ainoastaan Pyhän Hengen kautta. Herra 

PYHÄ HENKI - VARMA OPPAAMME 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 11:17-57 & 2. Kuninkaiden kirja 13-15

Markus 12:28-34 & 4. Mooses 27

Jesaja 30:21; Johannes 16:13 AMPC; Johannes 7:38-39

Jeesus sanoi: "Joka uskoo minuun, hänen sisimmästään 
on, niinkuin Raamattu sanoo, juokseva elävän veden 
virrat" (Johannes 7:38). Tämä elävä vesi - Jumalan Sana 
- vuodatetaan esiin sinusta Pyhän Hengen kautta. Jos 
annat Hänelle huomiosi, Hänen Sanansa tulee virtaamaan 
sinusta niin kuin janoiselle sielulle vuodatettu vesi, 
tuoden vastauksia kysymyksiin, ratkaisuja ongelmiin, 
parantumista kärsiville, parantumista särkyneille 
sydämille, näkökykyä sokeille ja rohkeutta lannistuneille.

Tämä periaate ei ole pelkästään pastoreita varten vaan 
se pätee jokaiseen kristittyyn. Pyhä Henki elää sinussa 
ja Hän tahtoo johdattaa sinua päivittäin aivan kaikessa. 
Tunnista Hänen läsnäolonsa sinussa ja rohkaise Hänen 
palvelutyötään omassa elämässäsi. Hän tulee opettamaan 
sinua, johdattamaan sinua ja aikaansaamaan sen, että 
Hänen Sanansa virtaa sinun kauttasi tekemään vaikutusta 
toisiin. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen ihmeellisestä 
persoonasta, Opettajastani ja Oppaastani. Minä antaudun 
Hänelle aivan täysin. Sallin Hänen viisauden, tiedon ja 
voiman virtaamisen kauttani niin, että se tuo ratkaisuja, 
parantumista ja suuntaa monille ihmisille. Sanasi asuu 
runsaana minussa ja Pyhän Hengen palvelutyön kautta 
minä olen suurena siunauksena omalle maailmalleni. 
Kiitos, että olet tehnyt minusta armosi ja voimasi jakelijan, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Avausjakeessamme luetellaan viisi palvelutyölahjaa 
tai virkaa Kristuksen ruumiissa: apostolit, 

profeetat, evankelistat, pastorit ja opettajat. Näiden 
palvelutyölahjojen tai virkojen kautta Herra rakentaa 
Seurakuntaansa varmistaen sen, että jokainen jäsen tulee 
varustetuksi palveluksen työtä varten.

Jumala on kuitenkin asettanut pastorin viran kaikista 
näistä palvelutyöviroista olemaan se, joka on erityisesti 
vastuussa seurakunnasta. Jotkut saattavat kuitenkin toimia 
pastorina vain tietyn ajanjakson Jumalan toimeksiantona, 
mutta heitä ei välttämättä ole kutsuttu pastorin virkaan. 
Jotkut luulevat, että jos olet Jumalan palvelija, silloin 
sinun tulisi olla seurakunnan pastori, mutta tämä ei pidä 
paikkaansa. Seurakunnassa pastorina toimiminen on 
erityinen kutsumus ja siihen ryhtyminen ilman Jumalan 
erityistä kutsua voi johtaa todella ikäviin lopputuloksiin.

Pastorin virkaan liittyy erityinen kutsumus ja kyky 
käsitellä ihmisten ongelmia toistuvasti. Kun ihmiset, joita 
ei ole kutsuttu olemaan pastorina, ottavat tämän roolin, 
silloin palveltavien ihmisten ongelmat ja haasteet saattavat 
tulla todella suureksi taakaksi heille. Osa seurakuntalaisten 

PASTORIN VIRAN AINUTLAATUISUUS
Ja hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset 
profeetoiksi, toiset evankelistoiksi, toiset 
paimeniksi ja opettajiksi, tehdäkseen 
pyhät täysin valmiiksi palveluksen 
työhön, Kristuksen ruumiin rakentamiseen 
(Efesolaiskirje 4:11-12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Jeremia 3:15; Apostolien teot 20:28; Heprealaiskirje 5:4

jakamista ongelmista voi jopa siirtyä heihin ja he saattavat 
alkaa kokemaan itse samanlaisia ongelmia. Siksi tällaisten 
asioiden käsittelemiseen tarvitaan jumalallista voimaa.

Tämän vuoksi jotkut palvelutyöntekijät ovat 
huomanneet sen jälkeen, kun ovat neuvoneet toisia, 
että he ovat itse joutuneet uhreiksi juuri siihen samaan 
tilanteeseen, jota he yrittivät toisten kohdalla ratkaista. 
Tämä johtuu siitä, että tätä neuvonantoa ei oltu tehty 
pastoraalisen kutsumuksen tai pastoraalisen kyvyn 
avulla. Joten jokaisen tulisi todellakin pysyä vain omassa 
kutsumuksessaan. Siksi on tärkeää opettaa Jumalan 
lapsia, koska monet eivät ole tietoisia eri virkojen välisistä 
eroista ja siitä, miten ne toimivat Jumalan suunnitelmissa. 
Mutta kiitos Jumalalle! Herra rakentaa Seurakuntaansa 
ja kouluttaa sekä valmistaa Hänen työntekijöitään käsillä 
olevia tehtäviä varten.

Rakas Isä, kiitos, että olet asettanut palvelutyöntekijöitä 
Kristuksen ruumiiseen jumalallisen viisautesi mukaisesti. 
Minä vaellan kutsumukseni täyteydessä ja toimin siinä 
armossa sekä niissä kyvyissä, jotka olet antanut minulle. 
Julistan, että juuri oikeat työmiehet varustetaan ja asetetaan 
palveluksen työhön niittämään suurta sadonkorjuuta 
ja rakentamaan Seurakuntaa Jumalan kunniaksi. Sinun 
työsi menestyy ja laajentuu vanhurskaudessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Oletko koskaan tullut siihen pisteeseen elämässäsi, 
jossa tiesit, että sinun täytyy vaihtaa tasoa? Kun 

katsoit elämääsi, sanoit: “Olen ollut tässä vaiheessa jo 
aivan liian pitkään, on aika siirtyä eteenpäin!” Tämä on 
tärkeää, koska sinun tulisi aina tahtoa kasvaa ja kehittyä! 
Elämämme Kristuksessa menee ainoastaan ylöspäin ja 
eteenpäin. Elämämme kulkee uskosta uskoon, armosta 
armoon ja kirkkaudesta kirkkauteen.

Minä asetan aina jokaisessa vaiheessa elämälleni 
selkeät tavoitteet. Määrittelen sen, mitä aion saavuttaa 
eri aikoina, ja merkittävää tässä on nyt se, miten saavutan 
tavoitteeni aina ennen suunniteltua ajankohtaa! Tämä on 
opettanut minulle tärkeän opin: tavoitteiden asettaminen 
toimii! Mutta tavoitteiden asettamisen ohella käytännön 
toiminta on se, mikä aikaansaa tulokset.

Jotkut ihmiset vain odottavat ja toivovat, että Jumala 
astuisi esiin ja muuttaisi heidän tilanteensa ilman, että 
heidän täytyisi itse tehdä mitään. Mutta se ei mene niin. 
On asioita, joita Jumala tekee ja sitten on asioita, joita sinun 
täytyy tehdä itse. Ajattele maanviljelijää. Hän viljelee 
maata, kylvää siemeniä ja kastelee niitä, mutta hän ei saa 
niitä kasvamaan. Mutta hän ymmärtää sen, että jos hän 
vain noudattaa tätä menettelytapaa, maaperä saa siemenet 
itämään ja tuottamaan satoa.

Missä roolissa Jumala on tässä kaikessa? Hän on 
se, joka antaa elämän näille siemenille! Maaperä pitää 

VAIHDA TASOJA
Mutta me kaikki, jotka peittämättömin 
kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin 
kuvastimesta, muutumme saman kuvan 
kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, 
niinkuin muuttaa Herra, joka on Henki 
(2. Korinttolaiskirje 3:18).
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itsessään sisällään jumalallisen mysteerin: kun siemen 
kylvetään, se kuolee ensin, mutta sen jälkeen Jumalan 
voima saa sen heräämään henkiin. Ajattelepa nyt sellaista 
maanviljelijää, joka ei koskaan kylvä mitään. Sadonkorjuun 
aika kyllä koittaa silti, mutta samalla, kun muut niittävät 
satoa, hänellä ei ole mitään niitettäväksi, koska hän ei ole 
kylvänyt mitään.

Tästä samasta on kyse myös elämässä – jos et kylvä 
siemeniä, et tule näkemään satoa. Olen oppinut, että 
siemenien kylväminen mieleeni ja sydämeeni tuottaa 
tuloksia. Ja vieläkin suurenmoisempi löydös on se, että 
voin kylvää siemeniä hengen ulottuvuuteen ja korjata 
yliluonnollista satoa!

Joten tee jotain muuttaaksesi tämän hetkistä tilaasi 
ja paikkaasi. Monet ihmiset eivät ole muuttaneet tasoaan 
viiteen vuoteen. Heidän elämänsä on nykyään täsmälleen 
samanlaista, paitsi että asioista on tullut vaikeampia, koska 
maailma on mennyt eteenpäin sillä aikaa, kun he ovat 
pysyneet paikoillaan. Jos et kehitä elämääsi ja mieltäsi, et 
selviä ympäröivän maailman muutoksista. Päätä vaihtaa 
tasoa! Tee tarvittavat toimenpiteet tänään, jotka tulevat 
luomaan haluamasi kaltaisen tulevaisuuden.

Rakas Isä, minä kieltäydyn jäämästä samalle tasolle. 
Toimin ja kylvän oikeita siemeniä sydämeeni, mieleeni 
ja hengen ulottuvuuteen. Sanasi voiman ja Pyhän Hengen 
opastuksen kautta liikun ylöspäin ja eteenpäin, vaihdan 
seuraavalle tasolle ja täytän oman tarkoitukseni. Kiitos 
jumalallisesta voimastasi, joka tekee työtään minussa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Filippiläiskirje 3:12-14; Roomalaiskirje 12:2; 
Sananlaskut 4:18
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Me opetamme sanojen voiman tärkeydestä, mutta 
tiesitkö, että sanat ja teot kulkevat käsi kädessä? 

Sanat eivät esimerkiksi yksistään riitä ilmaisemaan 
omistautuneisuutemme täyttä määrää, etenkään Jumalan 
ylistämisessä ja palvomisessa.

Voimme nähdä monista Raamatun kirjoituksista 
sen, kuinka Jumala antoi meille sanoja ja tekoja samassa 
paketissa. Esimerkiksi 1. Mooseksen kirja 2:7 kertoo 
meille: “Silloin Herra Jumala teki maan tomusta ihmisen 
ja puhalsi hänen sieraimiinsa elämän hengen, ja niin 
ihmisestä tuli elävä sielu.” Hän ei käyttänyt ainoastaan 
sanoja, kun Hän loi ihmisen.

Apostoli Johannes korostaa myös rakkaudessa 
vaeltamista koskevassa kehotuksessaan, että on tärkeää 
osoittaa rakkautta myös teoilla eikä vain pelkillä sanoilla: 
“Lapsukaiset, älkäämme rakastako sanalla tai kielellä, 
vaan teossa ja totuudessa” (1. Johannes 3:18). Raamattu 
korostaa sitä, että tekojesi tulisi täydentää sanojasi. Jopa 
silloin, kun osoitamme kiitollisuutta Herralle, ilmaisemme 
sanoin arvostusta ja palvontaa Häntä kohtaan, mutta meiltä 
odotetaan myös, että tuomme uhrilahjamme Hänelle, joka 
on myös osoitus palvonnasta ja kiitollisuudesta.

Tässä on siis yhdenmukainen punainen lanka 
läpi Raamatun kirjoitusten: tekojemme tulee seurata 
sanojamme, jotta palvontamme ja uskomme olisivat 

SANAT JA TEOT
Meidän evankeliumimme tuli teidän tykönne, 
ei ainoastaan sanana, vaan myös voimana ja 
Pyhässä Hengessä… 
(1. Tessalonikalaiskirje 1:5).
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1. Tessalonikalaiskirje 1:5 NIV; Jaakob 1:21-25; 
1. Johannes 3:18 AMPC

täydellisiä. 1. Tessalonikalaiskirjeestä 1:5, joka on 
avausjakeemme, voimme nähdä sen, että Evankeliumi ei 
tullut Tessalonikan kristityille ainoastaan sanoina, vaan 
myös Pyhän Hengen voimassa. Julistuksessamme on siis 
oltava Pyhän Hengen voima.

Samalla tapaa näemme Jaakobin kirjeestä 1:22-25, 
että Sanan tekijä on se, joka tulee siunatuksi eikä se, joka 
ainoastaan kuuntelee Sanaa. Matteuksen evankeliumissa 
15:8-9 Herra puhuu niistä, joiden palvonta koostuu 
vain pelkistä sanoista. Hän osoitti tällä sen, että tämän 
kaltaisesta palvonnasta puuttuu todellinen kunnioitus, 
jonka pitäisi sisältyä aitoon ylistykseen: “Tämä kansa 
kunnioittaa minua huulillaan, mutta heidän sydämensä 
on minusta kaukana, mutta turhaan he minua palvovat, 
opettaen oppeja, jotka ovat ihmiskäskyjä.”Pelkät 
sanat ilman vastaavia tekoja eivät riitä ilmaisemaan 
omistautuneisuuttamme Herralle. Tämä muistuttaa meitä 
myös siitä, mitä Raamattu sanoo uskosta ilman tekoja tai 
siihen liittyvää toimintaa — se on kuollut: “Sillä niinkuin 
ruumis ilman henkeä on kuollut, niin myös usko ilman 
tekoja on kuollut” (Jaakob 2:26).

Rakas Isä, minä elän Sanasi mukaisesti, kun ilmaisen 
rakkauttani, kiitollisuuttani ja palvontaani sanoissani 
ja teoissani, uhrilahjoja antamalla ja tekemällä erilaisia 
uhrauksia. Kunnioitan ja palvon sinua täydellisesti Pyhän 
Hengen voiman kautta hengessä ja totuudessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Apostoli Paavali korostaa ylempänä olevassa 
jakeessa sitä, miten Jumala tahtoo meidän 

kasvavan hengelliseen täysi-ikäisyyteen. Epafras, 
Kristuksen palvelija, rukoili Kolossan kristittyjen puolesta 
ja pyysi Herraa pitämään heidät täydellisinä ja täysinä 
kaikessa, mikä on Jumalan tahto. Tämä rukous heijastelee 
Jumalan visiota Hänen lapsiaan kohtaan. Hän tahtoo 
meidän kasvavan täysi-ikäisyyteen ja täydelliseksi sekä 
olevan täysin juurtuneena Hänen tahtoonsa.

Nämä sanat “täydellisinä” (teleios) ja “täysinä” 
(pleroo) ovat tässä kontekstissa synonyymeja ja niitä 
käytetään usein vaihtelevasti Raamatussa viittaamaan 
erityisesti täysikasvuisuuteen tai kypsyyteen. Ne kuvaavat 
hengellisen kypsyyden tilaa, jossa ihmisestä tulee 
täysikasvuinen kristitty.

Aivan kuten maalliset vanhemmat kasvattavat 
lapsiaan toivoen, että heistä kasvaisi vastuullisia aikuisia, 
jotka pystyvät aikaansaamaan muutoksia yhteiskunnassa, 
samalla tapaa Jumala toivoo, että Hänen lapsensa 
kasvaisivat hengellisesti. Hän ei tahdo, että me jäisimme 
hengellisesti pikkulapsiksi, jotka ovat kaikessa muista 
riippuvaisia. Sen sijaan Hän ravitsee meitä Sanan kautta, 
kouluttaa meitä ja kasvattaa meistä kypsiä kristittyjä, jotka 

TÄYDELLINEN JA TÄYSIKASVUINEN
Epafras, joka on yksi teistä, Kristuksen 
palvelija, tervehtii teitä ja rukoilee aina 
palavasti teidän puolestanne, että te 
seisoisitte täydellisinä ja täysinä kaikessa 
Jumalan tahdossa 
(Kolossalaiskirje 4:12 KJV).
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voivat tehdä vaikutusta ja auttaa toisia.
2. kirje Timoteukselle 3:17 sanoo: “että Jumalan 

ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekoihin 
valmistunut.” Kypsyys Kristuksessa tarkoittaa, että 
saavutat sen tason, jossa olet juurtuneena Sanaan, pystyt 
erottamaan Jumalan tahdon ja olet täysin varustettuna 
toteuttamaan Hänen tarkoitustaan. Jaakobin kirje 1:4 
sanoo: “Ja kärsivällisyys tuottakoon täydellisen teon, 
että te olisitte täydelliset ja eheät ettekä missään 
puuttuvaiset.” Tämä on Jumalan tahto ja toive Hänen 
lapsiensa suhteen. Efesolaiskirje 4:13 AMPC sanoo: 
“kunnes me kaikki saavutamme ykseyden uskossa 
ja Jumalan Pojan [täydellisen ja tarkan] tuntemisen 
ymmärtämisessä, jotta [saavuttaisimme] todella kypsän 
miehuuden (persoonallisuuden täydellisyyden, joka ei 
ole mitään vähempää kuin Kristuksen oma täydellinen 
standardikorkeus), Kristuksen täyteyden täyden mitan ja 
Hänessä olevan täydellisyyden.” Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka ohjaa ja ravitsee 
minua, jotta voin kasvaa hengellisesti. Olen antautuneena 
Hengellesi ja vastaanotan sinun koulutuksesi, koska 
tiedän, että sinun tahtosi minua kohtaan on täydellinen. 
Olen täynnä sinun tahtosi täsmällistä tuntemista kaikessa 
viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. Täytän 
sinun tarkoituksesi elämässäni moitteettomasti, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kristinuskon elämässä ei ole kyse vain palvomisesta 
ja Raamatun opiskelusta tarinoita sisältävänä 

kirjana. Kyse on elämästä, joka on annettu meille 
elettäväksi 24 tuntia vuorokaudessa, seitsemän päivää 
viikossa. Kyse on jumalallisesta elämästä. Kyse on Jumalan 
omasta elämästä ja luonnosta, joka on välitetty ihmisen 
henkeen.

Monet kulkevat elämänsä läpi tulematta koskaan 
tekemisiin Jumalan Sanan perustavanlaatuisten totuuksien 
kanssa siitä, mitä kristinusko on ja kuka kristitty todella on. 
Tämä johtuu siitä, koska he eivät opiskele Raamattujaan. 
Mutta Jeesus käski meitä tutkimaan Raamatun kirjoituksia.

Hän ei olisi ohjeistanut meitä opiskelemaan ja 
tutkimaan Kirjoituksia, jos siellä ei olisi arvokkaita 
aarteita meille löydettäväksi. Paavalikin kehotti meitä 
opiskelemaan Sanaa eikä vain lukemaan sitä, koska on 
olemassa sellaisia ilmestyksen syvyyksiä, joihin ei pääse 
käsiksi muutoin kuin opiskelemalla. Raamatun kirjoituksia 
opiskelemalla opit sen, että kristittyinä meillä on todellinen 
ja elävä suhde Jumalan kanssa. Tämä ei ole uskontoa!

KRISTINUSKO: JUMALALLINEN SUHDE
Te tutkitte kirjoituksia, sillä teillä on 
mielestänne niissä iankaikkinen elämä, ja 
ne juuri todistavat minusta 
(Johannes 5:39).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 14:15-31 & 1. Aikakirja 1-2

Markus 14:1-11 & 4. Mooses 32

2. Korinttolaiskirje 5:17; Kolossalaiskirje 1:26-27; 
1. Johannes 5:11-12; 2. Pietari 1:4 AMPC

Meidän ulkoiset tekomme, kuten rukoileminen, uhrien 
antaminen, Raamatun opiskeleminen ja seurakuntaan 
kokoontuminen eivät ole sitä, mikä määrittelee 
kristinuskon. Aidossa kristinuskossa on kyse todellisesta 
suhteesta Jumalan kanssa, jossa sinä olet syntynyt Hänestä 
ja vastaanottanut Hänen jumalallisen luontonsa. Kyse on 
tietynlaisesta kokemuksesta, joka on tapahtunut tiettynä 
päivänä.

Tämän tapahtuman ajankohta ei voi jäädä hämärän 
peittoon, koska se on tietoinen ja elämää muuttava 
kohtaaminen elävän Jumalan kanssa, jota ilman kaikki 
ulkoiset toimet jäisivät merkityksettömiksi. Ja kun sinulla 
on tämä elävä suhde Herran kanssa, jokainen palvonnan 
ja omistautumisen teko vapauttaa valtavaa voimaa ja pitää 
sisällään ikuista merkityksellisyyttä.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tuonut minut 
todelliseen, aitoon, käsin kosketeltavaan ja elävään 
suhteeseen kanssasi. Olen syntynyt sinusta ja olen 
täynnä Henkeäsi. Vaellan joka päivä tietoisena tästä 
todellisuudesta, että olen yhtä kanssasi. Olen tietoinen 
jumalallisesta luonnostani ja tuon esiin rakkauttasi, 
viisauttasi ja voimaasi maailmalleni. Kiitos tästä 
etuoikeudesta, että saan tuntea tämän totuuden ja elää 
sen mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 30

Näiden kahden välillä on ero, että tuleeko Pyhä 
Henki vain sinun yllesi vai tuleeko Hän sinuun 

asumaan. Apostolien tekojen 2. luvussa mainitusta 
Helluntaipäivästä alkaen Pyhän Hengen tulon syynä on 
ollut se, että Hän voisi asettua asumaan ihmisen sisälle. Ja 
tämä on se, mitä meille on tapahtunut. Vanhan testamentin 
aikaan Hän tuli ihmisten ylle, jotta he pystyivät aina 
täyttämään jonkun tietyn tarkoituksen aina jonain tiettynä 
ajankohtana. 

Useat eri henkilöt kokivat tämän, mukaan lukien 
Elisabet, jonka ylle Pyhä Henki tuli ja hän täyttyi Pyhällä 
Hengellä: “Ja kun Elisabet kuuli Marian tervehdyksen, 
hypähti lapsi hänen kohdussansa; ja Elisabet täytettiin 
Pyhällä Hengellä” (Luukas 1:41). Pyhä Henki tuli myös 
Simsonin ylle, jotta hän pystyi tekemään voimallisia tekoja, 
mutta Hän ei ollut täyttynyt Pyhällä Hengellä: “Silloin 
Herran henki tuli hänen ylleen, niin että hän repäisi sen, 
niinkuin olisi reväissyt vohlan, sulin käsin” (Tuomarien 
kirja 14:6 KJV).

Ja nyt, kun sinä olet vastaanottanut Pyhän Hengen, 

VARUSTETTUNA JA TÄYTETTYNÄ 
JUMALALLISELLA KYVYLLÄ

Kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte 
voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani sekä Jerusalemissa että koko 
Juudeassa ja Samariassa ja aina maan 
ääriin saakka (Apostolien teot 1:8).



65
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 15:1-17 & 1. Aikakirja 3-4

Markus 14:12-21 & 4. Mooses 33

sinulle on annettu voima saada aikaan poikkeuksellisen 
ihmeellisiä asioita. Raamattu julistaa: “te saatte voiman…” 
(Apostolien teot 1:8). Tämä sana “voima” tässä kohtaa on 
Kreikan sana “dunamis,” joka tarkoittaa dynaamista kykyä 
muutosten aikaansaamiseen.

Ajattele tämän merkittävyyttä: Jumala sanoo, että sinä 
olet vastaanottanut kyvyn muutosten aikaansaamiseen. 
Joten miksi ihmeessä sinun tulisi jäädä epäsuotuisaan 
tilanteeseen itkemään ja anomaan, että Jumala puuttuisi 
kyseiseen tilanteeseen? Ei miksikään! Sinä voit muuttaa 
sen itse. Joten anna palaa ja toteuta muutos!

Sen jälkeen, kun apostolit olivat vastaanottaneet Pyhän 
Hengen, he elivät Hänen läsnäolonsa todellisuudessa. 
Jokainen heistä toimi yliluonnollisessa ulottuvuudessa. 
Jumala on antanut sinulle tämän saman elämän. Jos olet 
täynnä Pyhää Henkeä, sinut on täytetty ja varustettu 
jumalallisella kyvyllä siihen, että voit aikaansaada 
muutoksia sekä vaeltaa yliluonnollisuudessa päivittäin.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet täyttänyt minut 
Pyhällä Hengellä ja voimaannuttanut minut jumalallisella 
kyvyllä, jotta voin tehdä muutoksia omaan maailmaani. 
Vaellan tietoisena sisimmässäni olevasta läsnäolostasi ja 
tuon esiin viisauttasi, voimaasi ja kirkkauttasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Luukas 24:49; Apostolien teot 2:8 AMPC; 
Efesolaiskirje 3:14-16 AMPC
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lauantai 31

Elämä on täynnä päätöksiä – osa pieniä ja toiset 
taas elämää muuttavia. Saatat löytää itsesi välillä 

tilanteista, joissa et ole varma, että mitä tehdä. Mahdollisuus 
avautuu sinulle, mutta mietit, että tulisiko sinun tarttua 
siihen? Mikä olisi paras askel eteenpäin? Tässä tulee nyt 
hyvät uutiset: Pyhä Henki tietää yksityiskohdat! Pyydä 
Häneltä apua ja Hän antaa sinulle tarvitsemasi täydellisen 
ohjauksen.

Mietiskele vielä  uudestaan näitä  Paavalin 
kauniita ja inspiroivia sanoja Roomalaiskirjeestä 8:26 
avausjakeessamme. Pyhä Henki, joka tietää kaikesta kaiken 
ja Jumalan tahdon sekä Isän mielen, esirukoilee meidän 
puolestamme – ei ulkopuolelta käsin vaan sisimmästämme 
käsin. Hän rukoilee sinussa ja sinun kauttasi, auttaen 
sinua, kun et tiedä, mitä sinun tulisi rukoilla tai miten 
sinun tulisi rukoilla. 

On paljon asioita, joita et tiedä erinäisistä tilanteista, 
ihmisistä tai edes omasta tulevaisuudestasi. Mutta 
Pyhä Henki tietää ja ymmärtää jokaisen pienenkin 
yksityiskohdan – elämääsi liittyvät asiat sekä myös asiat, 
jotka menevät ihmisten käsityskyvyn yläpuolelle – ja Hän 
esirukoilee puolestasi sen mukaisesti. Ajattele, sinulla on 
joku, joka tietää täsmällisesti sen, mitä tarvitset ja Hän 
rukoilee puolestasi jumalallisella tarkkuudella. Tässä on 
kyse Pyhän Hengen palvelutyöstä!

HÄN TIETÄÄ YKSITYISKOHDAT
Samoin Henki auttaa myös meitä 
heikkouksissamme. Sillä me emme tiedä, 
mitä meidän pitäisi rukoilla, kuten 
rukoilla tulisi, mutta Henki itse esirukoilee 
puolestamme huokauksilla, joita ei voida 
sanoin lausua (Roomalaiskirje 8:26 NKJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 15:18-16:1-16 & 1. Aikakirja 5-6

Markus 14:22-31 & 4. Mooses 34

Mutta tässä tulee nyt avain: jos et rukoile Hengessä, 
et tule kokemaan tätä jumalallista apua. Et voi vain 
istua ja huokailla odottaen, että jotain tapahtuisi. Et voi 
vain vaihtaa asentoa tai paikkaa ja vuodattaa ehkä jopa 
kyyneliä, sillä se ei tule muuttamaan mitään! Joku saattaa 
jopa rukoilla: “Rakas Isä, tilanteeni on todella vakava, 
ole kiltti ja sääli minua.” Herra on jo säälinyt sinua – 
sen tähden Hän lähetti Jeesuksen ja antoi sinulle Pyhän 
Hengen!

Katso, mitä Raamattu sanoo: “Ennen te ette olleet 
kansa [ollenkaan], mutta nyt te olette Jumalan kansa; 
ennen teitä ei säälitty, mutta nyt teitä on säälitty ja 
te olette vastaanottaneet armon” (1. Pietarin kirje 2:10 
AMPC). Näetkö sen? Hän on tehnyt kaiken tarvittavan, 
jotta sinä voit menestyä. Kysymys kuuluukin nyt, että 
aiotko sinä ottaa hyödyn irti tästä todellisuudesta, että 
tämä Esirukoilija elää sinun sisimmässäsi?

Kun rukoilet Hengessä, sinä linjaat itseäsi samaan 
linjaan Jumalan täydellisen tahdon kanssa. Hämmennyksen 
sijaan vastaanotat selkeyttä. Turhan kamppailemisen 
sijaan vaellat jumalallisessa täsmällisyydessä. Ota juuri nyt 
aikaa Hengessä rukoilemiseen. Puhu kielillä ja herättele 
Henkeä esiin sisimmästäsi käsin. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, kiitän sinun Pyhän Hengen esirukous 
palvelutyöstä, jonka kautta voin rukoilla tehokkaasti ja 
täsmällisesti. En ole koskaan avuton tai hämmentynyt, 
koska Pyhä Henki opastaa minua kaikissa asioissa. Toimin 
jumalallisessa viisaudessa sekä yliluonnollisessa kyvyssä 
ja saan aikaan muutoksia elämääni ja erilaisiin tilanteisiin. 
Vaellan sinun huolenpidon täyteydessä ja elän voitokkaasti 
joka päivä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

1. Korinttolaiskirje 14:2; Juudas 1:20; Sakarja 4:6



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä 
päivänä. Tunnustan omalla suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut 
sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja 

siitä, miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin 
yhteyttä alla olevien yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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